



गौर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रौतहट

अनुसूची ७

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

आ.व. : २०७८/७९

रु. हजारमा

आर्थिक वर्ष : आयोजना सुरु हुने मिति : स्रोत
 बजेट उपशीर्षक : आयोजना पूरा हुने मिति : आन्तरिक स्रोत : ३,४८,२०० नेपाल सरकार : ३,४८,२००
 बजेट उपशीर्षकको नाम : आयोजनाको कुल लागत : ५,२९,७६०.३५ ऋण : ० प्रदेश सरकार : १३,७६८
 कार्यान्वयन हुने स्थान : चालु आ.व.मा विनियोजित : जनसहभागिता : २०,००० अन्तर स्थानीय तह : ०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको कुल क्रियाकलाप को		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत आ.व.सम्मको		आ.व. को लक्ष्य								कैफियत
							वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
१	चालु							३,३७,२८८.४१		८१,०४९.२४		१,७४,०९२		८२,१४७.१७	
८०२२०४०६१०१ - गौर नगरपालिका															
१	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	N/A						३००		०		०		३००	२२६११
२	अन्तराष्ट्रिय नारी दिवश संचालन कार्यक्रम ।	N/A						५०		०		५०		०	२२५२२
३	अन्य कार्यालय संचालन खर्च गत वर्षको भुक्तानी दिन बाँकी	N/A						२,९४६		२,९४६		०		०	२२३१९
४	अन्य फिर्ता बेरुजु फिर्ता समेत	N/A						९,०००		०		०		९,०००	२८२१९



गौर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रौतहट

अनुसूची ७

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

आ.व. : २०७८/७९

रु. हजारमा

आर्थिक वर्ष : आयोजना सुरु हुने मिति : स्रोत
बजेट उपशीर्षक : आयोजना पूरा हुने मिति : आन्तरिक स्रोत : ३,४८,२०० नेपाल सरकार : ३,४८,२००
बजेट उपशीर्षकको नाम : आयोजनाको कुल लागत : ५,२९,७६०.३५ ऋण : ० प्रदेश सरकार : १३,७६८
कार्यान्वयन हुने स्थान : चालु आ.व.मा विनियोजित : जनसहभागिता : २०,००० अन्तर स्थानीय तह : ०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको कुल क्रियाकलाप को		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत आ.व.सम्मको		आ.व. को लक्ष्य								कैफियत
							वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
५	अन्य भत्ता (महिला स्वयंसेविका भत्ता समेत)	N/A						८५०		८५०		०		०	२११३९
६	अन्य भ्रमण खर्च (सरुवा भ्रमण खर्च समेत)	N/A						५०		०		०		५०	२२६१९
७	अन्य सम्पत्तिहरूको संचालन तथा सम्भार खर्च	N/A						५००		०		०		५००	२२२९१
८	अन्य सामाजिक सहायता	N/A						१,१५०		१,१५०		०		०	२७२१९
९	अपाङ्गहरूको लागि विविध कार्यक्रम ।	N/A						३००		०		०		३००	२२५२२



गौर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रौतहट

अनुसूची ७

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

आ.व. : २०७८/७९

रु. हजारमा

आर्थिक वर्ष : आयोजना सुरु हुने मिति : स्रोत
बजेट उपशीर्षक : आयोजना पूरा हुने मिति : आन्तरिक स्रोत : ३,४८,२०० नेपाल सरकार : ३,४८,२००
बजेट उपशीर्षकको नाम : आयोजनाको कुल लागत : ५,२९,७६०.३५ ऋण : ० प्रदेश सरकार : १३,७६८
कार्यान्वयन हुने स्थान : चालु आ.व.मा विनियोजित : जनसहभागिता : २०,००० अन्तर स्थानीय तह : ०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको कुल क्रियाकलाप को		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत आ.व.सम्मको		आ.व. को लक्ष्य								कैफियत
							वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
१०	अर्धवार्षिक तथा बार्षिक परीक्षा संचालन खर्च	N/A						१,५००		०		१,५००		०	२२५२२
११	आ.व.०७७/०७८ सम्मको बढी दाखिला भएको नगद जनसहभागिता फिर्ता खर्च	N/A						६७०.८८		०		०		६७०.८८	२८२१९
१२	आ.व.७७/०७८ को इन्धन खर्चको भुक्तानी दिन बाँकी रकम	N/A						४७९.२४		४७९.२४		०		०	२२२१२
१३	आधारभुत स्वास्थ्य केन्द्र गौर १ र ८ रको भुक्तानी दिन बाँकी	N/A						१८३		१८३		०		०	२८१४२



गौर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रौतहट

अनुसूची ७

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

आ.व. : २०७८/७९

रु. हजारमा

आर्थिक वर्ष : आयोजना सुरु हुने मिति : स्रोत
 बजेट उपशीर्षक : आयोजना पूरा हुने मिति : आन्तरिक स्रोत : ३,४८,२०० नेपाल सरकार : ३,४८,२००
 बजेट उपशीर्षकको नाम : आयोजनाको कुल लागत : ५,२९,७६०.३५ ऋण : ० प्रदेश सरकार : १३,७६८
 कार्यान्वयन हुने स्थान : चालु आ.व.मा विनियोजित : जनसहभागिता : २०,००० अन्तर स्थानीय तह : ०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको कुल क्रियाकलाप को		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत आ.व.सम्मको		आ.व. को लक्ष्य								कैफियत
							वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
	घरभाडा रकम														
१४	आन्तरिक ऋणको ब्याज	N/A						२,५००		०		२,५००		०	२४२११
१५	इन्धन - अन्य प्रयोजन	N/A						५०		०		५०		०	२२३१४
१६	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	N/A						२,५००		१,५००		०		१,०००	२२२१२
१७	इन्धन (पदाधिकारी)	N/A						१,५००		१,५००		०		०	२२२११
१८	उद्दार, राहत तथा पुनर्स्थापना खर्च	N/A						३,५००		०		०		३,५००	२७२१२
१९	उपभोक्ता समितिका	N/A						४००		०		४००		०	२२५२२



गौर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रौतहट

अनुसूची ७

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

आ.व. : २०७८/७९

रु. हजारमा

आर्थिक वर्ष : आयोजना सुरु हुने मिति : स्रोत
बजेट उपशीर्षक : आयोजना पूरा हुने मिति : आन्तरिक स्रोत : ३,४८,२०० नेपाल सरकार : ३,४८,२००
बजेट उपशीर्षकको नाम : आयोजनाको कुल लागत : ५,२९,७६०.३५ ऋण : ० प्रदेश सरकार : १३,७६८
कार्यान्वयन हुने स्थान : चालु आ.व.मा विनियोजित : जनसहभागिता : २०,००० अन्तर स्थानीय तह : ०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको कुल क्रियाकलाप को		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत आ.व.सम्मको		आ.व. को लक्ष्य								कैफियत
							वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
	पदाधिकारीहरुलाई अनुशिक्षण तालिम कार्यक्रम संचालन गर्ने कार्य ।														
२०	एच आई भि एडस सम्बन्धी जनचेतनामूलक कार्यक्रम ।	संख्या						१००		०		०		१००	२२५२२
२१	ऐन,नियमावली,कार्यविधिहरुको राजपत्र प्रकाशन खर्च	N/A						२५०		२५०		०		०	२२३१५
२२	औषधीउपचार खर्च	N/A						५०		०		०		५०	२११२३
२३	कर्मचारी अध्ययन अवलोकन	N/A						५००		०		०		५००	२२६१२



गौर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रौतहट

अनुसूची ७

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

आ.व. : २०७८/७९

रु. हजारमा

आर्थिक वर्ष : आयोजना सुरु हुने मिति : स्रोत
बजेट उपशीर्षक : आयोजना पूरा हुने मिति : आन्तरिक स्रोत : ३,४८,२०० नेपाल सरकार : ३,४८,२००
बजेट उपशीर्षकको नाम : आयोजनाको कुल लागत : ५,२९,७६०.३५ ऋण : ० प्रदेश सरकार : १३,७६८
कार्यान्वयन हुने स्थान : चालु आ.व.मा विनियोजित : जनसहभागिता : २०,००० अन्तर स्थानीय तह : ०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको कुल क्रियाकलाप को		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत आ.व.सम्मको		आ.व. को लक्ष्य								कैफियत
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
							परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
	भ्रमण खर्च														
२४	कर्मचारी कल्याण कोष	N/A						२,०००		०		२,०००		०	२१२१४
२५	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	N/A						७००		०		७००		०	२११३५
२६	कर्मचारी भ्रमण खर्च	N/A						३००		०		०		३००	२२६१२
२७	कर्मचारीको बैठक भत्ता	N/A						५००		०		५००		०	२११३४
२८	कर्मचारीहरुको क्षमता अभिवृद्धीको लागि तालिम कार्यक्रम संचालन	N/A						५००		०		५००		०	२२५११



गौर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रौतहट

अनुसूची ७

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

आ.व. : २०७८/७९

रु. हजारमा

आर्थिक वर्ष : आयोजना सुरु हुने मिति : स्रोत
बजेट उपशीर्षक : आयोजना पूरा हुने मिति : आन्तरिक स्रोत : ३,४८,२०० नेपाल सरकार : ३,४८,२००
बजेट उपशीर्षकको नाम : आयोजनाको कुल लागत : ५,२९,७६०.३५ ऋण : ० प्रदेश सरकार : १३,७६८
कार्यान्वयन हुने स्थान : चालु आ.व.मा विनियोजित : जनसहभागिता : २०,००० अन्तर स्थानीय तह : ०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको कुल क्रियाकलाप को		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत आ.व.सम्मको		आ.व. को लक्ष्य								कैफियत
							वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
२९	करार सेवा शुल्क	N/A						२६,०००		०		१९,८९७		६,१०३	२२४१३
३०	कार्यालयको लागि विविध खर्च	N/A						१,५००		०		०		१,५००	२२७११
३१	खाद्यान्न तथा आहार (दमकल प्रहरी र नगर प्रहरीको राशन भत्ता)	N/A						१,२६०		०		०		१,२६०	२११२२
३२	घरभाडा (वडा कार्यालयको भाडा)	N/A						७५०		०		०		७५०	२८१४२
३३	जग्गाको भाडा	N/A						५०		०		५०		०	२८१४१
३४	जुद्ध मा.वि.र आ.वि.बालमन्दिरलाई अनुदान	संख्या						१,०००		१,०००		०		०	२२५२९



गौर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रौतहट

अनुसूची ७

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

आ.व. : २०७८/७९

रु. हजारमा

आर्थिक वर्ष : आयोजना सुरु हुने मिति : स्रोत
बजेट उपशीर्षक : आयोजना पूरा हुने मिति : आन्तरिक स्रोत : ३,४८,२०० नेपाल सरकार : ३,४८,२००
बजेट उपशीर्षकको नाम : आयोजनाको कुल लागत : ५,२९,७६०.३५ ऋण : ० प्रदेश सरकार : १३,७६८
कार्यान्वयन हुने स्थान : चालु आ.व.मा विनियोजित : जनसहभागिता : २०,००० अन्तर स्थानीय तह : ०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको कुल क्रियाकलाप को		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत आ.व.सम्मको		आ.व. को लक्ष्य								कैफियत
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
							परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
३५	जेष्ठ नागरिक सम्मान कार्यक्रम	N/A						१,८००		०		०		१,८००	२२५२२
३६	दलित/विधवा/मुस्लिम महिलाहरुको लागि जनचेतनामूलक कार्यक्रम ०७८-०७९	संख्या						५००		५००		०		०	२२५२२
३७	नगर प्रहरी तथा दमकल प्रहरीको लागि बन्दोबस्तको सामान खरिद	N/A						५००		०		०		५००	२२३१९
३८	नगरक्षेत्र वृक्षारोपन गर्ने	संख्या						५००		५००		०		०	२२५२२



गौर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रौतहट

अनुसूची ७

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

आ.व. : २०७८/७९

रु. हजारमा

आर्थिक वर्ष : आयोजना सुरु हुने मिति : स्रोत
 बजेट उपशीर्षक : आयोजना पूरा हुने मिति : आन्तरिक स्रोत : ३,४८,२०० नेपाल सरकार : ३,४८,२००
 बजेट उपशीर्षकको नाम : आयोजनाको कुल लागत : ५,२९,७६०.३५ ऋण : ० प्रदेश सरकार : १३,७६८
 कार्यान्वयन हुने स्थान : चालु आ.व.मा विनियोजित : जनसहभागिता : २०,००० अन्तर स्थानीय तह : ०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको कुल क्रियाकलाप को		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत आ.व.सम्मको		आ.व. को लक्ष्य								कैफियत
							वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
	कार्यक्रम ।														
३९	नगरक्षेत्रका बालबालिकाहरुको क्षमता अभिवृद्धिका लागि खेलकुद सामाग्री खरिद गर्ने कार्य ।	N/A						५००		०		०		५००	२२५२२
४०	नगरपालिका स्तरिय युवा परिचालन,युवा क्षमता विकास तथा विविध कार्यक्रम ।	संख्या						२,५००		२,५००		०		०	२२५२२
४१	नगरपालिकाको डकुमेन्ट्री	संख्या						६००		६००		०		०	२२५२२



गौर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रौतहट

अनुसूची ७

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

आ.व. : २०७८/७९

रु. हजारमा

आर्थिक वर्ष : आयोजना सुरु हुने मिति : स्रोत
बजेट उपशीर्षक : आयोजना पूरा हुने मिति : आन्तरिक स्रोत : ३,४८,२०० नेपाल सरकार : ३,४८,२००
बजेट उपशीर्षकको नाम : आयोजनाको कुल लागत : ५,२९,७६०.३५ ऋण : ० प्रदेश सरकार : १३,७६८
कार्यान्वयन हुने स्थान : चालु आ.व.मा विनियोजित : जनसहभागिता : २०,००० अन्तर स्थानीय तह : ०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको कुल क्रियाकलाप को		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत आ.व.सम्मको		आ.व. को लक्ष्य								कैफियत
							वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
	निर्माण गर्ने कार्य ।														
४२	नेपाल पत्रकार महासंघलाई अनुदान	संख्या						१९५		१९५		०		०	२२५२२
४३	न्यायिक समितिको बैठक भत्ता तथा संचालन खर्च	N/A						३४०		०		०		३४०	२११४९
४४	न्यायिक समितिको संचार महसुल	N/A						६०		०		६०		०	२२११२
४५	नागरिक समाज अधिवेशन कार्यक्रम ।	संख्या						१००		१००		०		०	२२५२२



गौर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रौतहट

अनुसूची ७

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

आ.व. : २०७८/७९

रु. हजारमा

आर्थिक वर्ष : आयोजना सुरु हुने मिति : स्रोत
 बजेट उपशीर्षक : आयोजना पूरा हुने मिति : आन्तरिक स्रोत : ३,४८,२०० नेपाल सरकार : ३,४८,२००
 बजेट उपशीर्षकको नाम : आयोजनाको कुल लागत : ५,२९,७६०.३५ ऋण : ० प्रदेश सरकार : १३,७६८
 कार्यान्वयन हुने स्थान : चालु आ.व.मा विनियोजित : जनसहभागिता : २०,००० अन्तर स्थानीय तह : ०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको कुल क्रियाकलाप को		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत आ.व.सम्मको		आ.व. को लक्ष्य								कैफियत
							वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
४६	पुजाआजा खर्च	N/A						३००		३००		०		०	२२५२२
४७	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	N/A						७५०		०		७५०		०	२२३१५
४८	पदाधिकारी बैठक भत्ता	N/A						४,५५०		४,५५०		०		०	२११४१
४९	पदाधिकारी भ्रमण खर्च (प्रमुख,उपप्रमुख र वडा अध्यक्षहरुको अध्ययन अवलोकन भ्रमण)	N/A						५००		०		०		५००	२२६१२
५०	पदाधिकारीअन्य सुबिधा	N/A						१२,६५२		१२,६५२		०		०	२११४२



गौर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रौतहट

अनुसूची ७

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

आ.व. : २०७८/७९

रु. हजारमा

आर्थिक वर्ष : आयोजना सुरु हुने मिति : स्रोत
 बजेट उपशीर्षक : आयोजना पूरा हुने मिति : आन्तरिक स्रोत : ३,४८,२०० नेपाल सरकार : ३,४८,२००
 बजेट उपशीर्षकको नाम : आयोजनाको कुल लागत : ५,२९,७६०.३५ ऋण : ० प्रदेश सरकार : १३,७६८
 कार्यान्वयन हुने स्थान : चालु आ.व.मा विनियोजित : जनसहभागिता : २०,००० अन्तर स्थानीय तह : ०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको कुल क्रियाकलाप को		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत आ.व.सम्मको		आ.व. को लक्ष्य								कैफियत
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
							परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
५१	प्रकोप व्यवस्थापन कोष स्थापना तथा संचालन	N/A						१०,०००		१०,०००		०		०	२७२१२
५२	पुस्तक तथा सामग्री खर्च	N/A						२३.२८		०		०		२३.२८	२२३१३
५३	पानी तथा बिजुली	N/A						५००		५००		०		०	२२१११
५४	पारिश्रमिक कर्मचारी	N/A						२४,३००		०		०		२४,३००	२११११
५५	पिछडा वर्गका लागि कार्यक्रम संचालन ।	संख्या						५००		५००		०		०	२२५२२
५६	फुल बगैचा हरियाली प्रवर्द्धन गर्ने कार्य	N/A						५०		०		०		५०	२२५२२



गौर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रौतहट

अनुसूची ७

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

आ.व. : २०७८/७९

रु. हजारमा

आर्थिक वर्ष : आयोजना सुरु हुने मिति : स्रोत
बजेट उपशीर्षक : आयोजना पूरा हुने मिति : आन्तरिक स्रोत : ३,४८,२०० नेपाल सरकार : ३,४८,२००
बजेट उपशीर्षकको नाम : आयोजनाको कुल लागत : ५,२९,७६०.३५ ऋण : ० प्रदेश सरकार : १३,७६८
कार्यान्वयन हुने स्थान : चालु आ.व.मा विनियोजित : जनसहभागिता : २०,००० अन्तर स्थानीय तह : ०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको कुल क्रियाकलाप को		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत आ.व.सम्मको		आ.व. को लक्ष्य								कैफियत
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
							परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
५७	फिल्ड भत्ता	N/A						२५		०		२५		०	२११३३
५८	बज्जिका भाषा प्रवर्द्धन विकास कार्यक्रम । ०७८-७९	संख्या						३००		०		०		३००	२२५२२
५९	बेबारिसे लास सदगद सम्बन्धी खर्च	N/A						३०		०		०		३०	२२५२९
६०	बालबालिकाहरुको लागि जनचेतनामूलक कार्यक्रम ०७८-०७९	संख्या						४००		०		४००		०	२२५२२
६१	बिमा तथा नवीकरण खर्च	N/A						५००		५००		०		०	२२२१४



गौर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रौतहट

अनुसूची ७

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

आ.व. : २०७८/७९

रु. हजारमा

आर्थिक वर्ष : आयोजना सुरु हुने मिति : स्रोत
 बजेट उपशीर्षक : आयोजना पूरा हुने मिति : आन्तरिक स्रोत : ३,४८,२०० नेपाल सरकार : ३,४८,२००
 बजेट उपशीर्षकको नाम : आयोजनाको कुल लागत : ५,२९,७६०.३५ ऋण : ० प्रदेश सरकार : १३,७६८
 कार्यान्वयन हुने स्थान : चालु आ.व.मा विनियोजित : जनसहभागिता : २०,००० अन्तर स्थानीय तह : ०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको कुल क्रियाकलाप को		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत आ.व.सम्मको		आ.व. को लक्ष्य								कैफियत
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
							परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
६२	मेयरकप टुर्नामेन्ट संचालन गर्ने कार्य ।	N/A						५००		०		०		५००	२२५२२
६३	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	N/A						४००		०		४००		०	२२२२१
६४	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	N/A						२,५००		०		०		२,५००	२२३११
६५	महिला फुटबाल प्रतियोगिता संचालन गर्ने कार्य । ०७८-७९	संख्या						५००		०		०		५००	२२५२२
६६	महिलाहरुको लागि ब्युटिपार्लर सम्बन्धी तालिम ०७८-०७९	संख्या						१००		०		१००		०	२२५२२



गौर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रौतहट

अनुसूची ७

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

आ.व. : २०७८/७९

रु. हजारमा

आर्थिक वर्ष : आयोजना सुरु हुने मिति : स्रोत
बजेट उपशीर्षक : आयोजना पूरा हुने मिति : आन्तरिक स्रोत : ३,४८,२०० नेपाल सरकार : ३,४८,२००
बजेट उपशीर्षकको नाम : आयोजनाको कुल लागत : ५,२९,७६०.३५ ऋण : ० प्रदेश सरकार : १३,७६८
कार्यान्वयन हुने स्थान : चालु आ.व.मा विनियोजित : जनसहभागिता : २०,००० अन्तर स्थानीय तह : ०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको कुल क्रियाकलाप को		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत आ.व.सम्मको		आ.व. को लक्ष्य								कैफियत
							वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
६७	महिलाहरुको लागि सिलाई कटाई तालिम संचालन ०७८-०७९	संख्या						१००		१००		०		०	२२५२२
६८	यूनिसेफ नेपाल,ग्रामिण उद्यम विप्रेषण आयोजना,कृषि कार्यक्रम,बहुक्षेत्रीय पोषण कार्यक्रमको समपुरक कोष	N/A						१,०००		०		०		१,०००	२२५२२
६९	युवा संग मेयर कार्यक्रम संचालन ।	संख्या						५००		५००		०		०	२२५२२
७०	युवाहरुको लागि क्षमता	संख्या						४००		०		४००		०	२२५२२



गौर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रौतहट

अनुसूची ७

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

आ.व. : २०७८/७९

रु. हजारमा

आर्थिक वर्ष : आयोजना सुरु हुने मिति : स्रोत
बजेट उपशीर्षक : आयोजना पूरा हुने मिति : आन्तरिक स्रोत : ३,४८,२०० नेपाल सरकार : ३,४८,२००
बजेट उपशीर्षकको नाम : आयोजनाको कुल लागत : ५,२९,७६०.३५ ऋण : ० प्रदेश सरकार : १३,७६८
कार्यान्वयन हुने स्थान : चालु आ.व.मा विनियोजित : जनसहभागिता : २०,००० अन्तर स्थानीय तह : ०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको कुल क्रियाकलाप को		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत आ.व.सम्मको		आ.व. को लक्ष्य								कैफियत
							वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
	अभिवृद्धि सम्बन्धी तालिम 078-079														
७१	रूपान्तरण सहजकर्ताको पारिश्रमिक खर्च	N/A						२००		०		०		२००	२२४१३
७२	राष्ट्रपति रनिडसिल प्रतियोगित संचालन	N/A						५०		०		५०		०	२२५२९
७३	राष्ट्रिय परिचयपत्र,प्रदेश तथा स्थानीय तह क्षमता विकास कार्यक्रम,आधारभुत स्वास्थ्य	N/A						४,५००		०		०		४,५००	२२४१३



गौर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रौतहट

अनुसूची ७

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

आ.व. : २०७८/७९

रु. हजारमा

आर्थिक वर्ष : आयोजना सुरु हुने मिति : स्रोत
बजेट उपशीर्षक : आयोजना पूरा हुने मिति : आन्तरिक स्रोत : ३,४८,२०० नेपाल सरकार : ३,४८,२००
बजेट उपशीर्षकको नाम : आयोजनाको कुल लागत : ५,२९,७६०.३५ ऋण : ० प्रदेश सरकार : १३,७६८
कार्यान्वयन हुने स्थान : चालु आ.व.मा विनियोजित : जनसहभागिता : २०,००० अन्तर स्थानीय तह : ०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको कुल क्रियाकलाप को		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत आ.व.सम्मको		आ.व. को लक्ष्य								कैफियत
							वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
	कैन्द्र र ग्रामिण उद्यम तथा विप्रेषण आयोजनाको लागि समपुरक बजेट														
७४	लामखुट्टे नियन्त्रणको लागि औषधी छर्कने कार्य	N/A						१,५००		०		०		१,५००	२२५२२
७५	वडा कार्यालय संचालन खर्च	N/A						८००		०		०		८००	२२३१९
७६	वडा नं.२ स्थित मानव सेवा केन्द्र संचालन तथा व्यवस्थापन कार्यक्रम ।	संख्या						५००		५००		०		०	२२५२२



गौर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रौतहट

अनुसूची ७

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

आ.व. : २०७८/७९

रु. हजारमा

आर्थिक वर्ष : आयोजना सुरु हुने मिति : स्रोत
बजेट उपशीर्षक : आयोजना पूरा हुने मिति : आन्तरिक स्रोत : ३,४८,२०० नेपाल सरकार : ३,४८,२००
बजेट उपशीर्षकको नाम : आयोजनाको कुल लागत : ५,२९,७६०.३५ ऋण : ० प्रदेश सरकार : १३,७६८
कार्यान्वयन हुने स्थान : चालु आ.व.मा विनियोजित : जनसहभागिता : २०,००० अन्तर स्थानीय तह : ०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको कुल क्रियाकलाप को		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत आ.व.सम्मको		आ.व. को लक्ष्य								कैफियत
							वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
७७	वडा नं.९ को बौधिमाई मन्दिर निर्माण गर्ने कार्य ।	संख्या						२००		२००		०		०	२२५२२
७८	विद्यार्थीहरुको लागि हाजिरी जवाफ प्रतियोगिता संचालन खर्च	N/A						५०		०		०		५०	२२५२९
७९	विपन्नहरुको लागि शौचालय निर्माण सहयोग (प्रति परिवार रु ६,५००/-)	N/A						७००		०		०		७००	२२५२२
८०	विभिन्न दिवश तथा समारोह	N/A						१००		०		१००		०	२२५२२



गौर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रौतहट

अनुसूची ७

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

आ.व. : २०७८/७९

रु. हजारमा

आर्थिक वर्ष : आयोजना सुरु हुने मिति : स्रोत
बजेट उपशीर्षक : आयोजना पूरा हुने मिति : आन्तरिक स्रोत : ३,४८,२०० नेपाल सरकार : ३,४८,२००
बजेट उपशीर्षकको नाम : आयोजनाको कुल लागत : ५,२९,७६०.३५ ऋण : ० प्रदेश सरकार : १३,७६८
कार्यान्वयन हुने स्थान : चालु आ.व.मा विनियोजित : जनसहभागिता : २०,००० अन्तर स्थानीय तह : ०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको कुल क्रियाकलाप को		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत आ.व.सम्मको		आ.व. को लक्ष्य								कैफियत	
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक			
							परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट		
	संचालन खर्च															
८१	विभिन्न सभा सम्मेलन उद्घाटन तथा समापन खर्च	N/A						२००			०		०		२००	२२५२२
८२	विविध जनचेतनामूलक तथा आय मूलक कार्यक्रम संचालन ।	संख्या						२,५००			२,४२३		०		७७	२२५२२
८३	शैक्षिक क्यालेन्डर छपाई खर्च ।	N/A						१००			०		०		१००	२२५२२
८४	सूचना प्रणाली तथा सफ्टवेयर संचालन खर्च	N/A						६००			६००		०		०	२२४१२
८५	संचार महसुल इन्टरनेट महशुल	N/A						४००			०		४००		०	२२११२



गौर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रौतहट

अनुसूची ७

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

आ.व. : २०७८/७९

रु. हजारमा

आर्थिक वर्ष : आयोजना सुरु हुने मिति : स्रोत
 बजेट उपशीर्षक : आयोजना पूरा हुने मिति : आन्तरिक स्रोत : ३,४८,२०० नेपाल सरकार : ३,४८,२००
 बजेट उपशीर्षकको नाम : आयोजनाको कुल लागत : ५,२९,७६०.३५ ऋण : ० प्रदेश सरकार : १३,७६८
 कार्यान्वयन हुने स्थान : चालु आ.व.मा विनियोजित : जनसहभागिता : २०,००० अन्तर स्थानीय तह : ०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको कुल क्रियाकलाप को		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत आ.व.सम्मको		आ.व. को लक्ष्य								कैफियत
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
							परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
	समेत														
८६	सदस्यता शुल्क न.पा.संघ	N/A						५०		०		०		५०	२२३१९
८७	सभा सञ्चालन खर्च	N/A						५००		०		०		५००	२२७२१
८८	सम्पूर्ण कर्मचारीशरुको पोशाक खर्च	N/A						१,५४०		०		०		१,५४०	२११२१
८९	सम्पूर्ण कर्मचारीहरुको महंगी भत्ता	N/A						१,४५०		०		०		१,४५०	२११३२
९०	सवारी साधन तथा मेशिनर औजार भाडा	N/A						१००		०		०		१००	२८१४३



गौर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रौतहट

अनुसूची ७

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

आ.व. : २०७८/७९

रु. हजारमा

आर्थिक वर्ष : आयोजना सुरु हुने मिति : स्रोत
बजेट उपशीर्षक : आयोजना पूरा हुने मिति : आन्तरिक स्रोत : ३,४८,२०० नेपाल सरकार : ३,४८,२००
बजेट उपशीर्षकको नाम : आयोजनाको कुल लागत : ५,२९,७६०.३५ ऋण : ० प्रदेश सरकार : १३,७६८
कार्यान्वयन हुने स्थान : चालु आ.व.मा विनियोजित : जनसहभागिता : २०,००० अन्तर स्थानीय तह : ०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको कुल क्रियाकलाप को		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत आ.व.सम्मको		आ.व. को लक्ष्य								कैफियत
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
							परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
९१	सवारी साधन मर्मत खर्च	N/A						१,०००		१,०००		०		०	२२२१३
९२	सामुदायिक विद्यालयका उत्कृष्ट शिक्षकहरुलाई पुरस्कार	N/A						१००		०		०		१००	२२५२२
९३	सोवर्णमाईको पुजारीलाई पुजाआजा खर्च	N/A						६०		०		०		६०	२२५२२
८०२२०४०६२०१ - गौर नगरपालिकावडा नं.१															
९४	क्षमता विकास तथा आयआर्जनका लागि विभिन्न सीपमुलक कार्यक्रम संचालन	N/A						५००		०		५००		०	२२५१२



गौर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रौतहट

अनुसूची ७

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

आ.व. : २०७८/७९

रु. हजारमा

आर्थिक वर्ष : आयोजना सुरु हुने मिति : स्रोत
बजेट उपशीर्षक : आयोजना पूरा हुने मिति : आन्तरिक स्रोत : ३,४८,२०० नेपाल सरकार : ३,४८,२००
बजेट उपशीर्षकको नाम : आयोजनाको कुल लागत : ५,२९,७६०.३५ ऋण : ० प्रदेश सरकार : १३,७६८
कार्यान्वयन हुने स्थान : चालु आ.व.मा विनियोजित : जनसहभागिता : २०,००० अन्तर स्थानीय तह : ०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको कुल क्रियाकलाप को		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत आ.व.सम्मको		आ.व. को लक्ष्य								कैफियत	
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक			
							परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट		
	गर्ने कार्य															
९५	जेष्ठनागरिक सम्मान तथा पौष्टिक आहार वितरण गर्ने कार्य ।	N/A							२००		०		२००		०	२२५२२
९६	धर्मसंस्कृति प्रवर्द्धन कार्यक्रम	संख्या							५००		५००		०		०	२२५२२
९७	महिला तथा बालबालिकाहरुको लागि सीपमुलक कार्यक्रम संचालन गर्ने कार्य ।	N/A							१५०		०		१५०		०	२२५१२
९८	युवाहरुको शारिरीक विकासका	संख्या							५००		५००		०		०	२२५२२



गौर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रौतहट

अनुसूची ७

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

आ.व. : २०७८/७९

रु. हजारमा

आर्थिक वर्ष : आयोजना सुरु हुने मिति : स्रोत
 बजेट उपशीर्षक : आयोजना पूरा हुने मिति : आन्तरिक स्रोत : ३,४८,२०० नेपाल सरकार : ३,४८,२००
 बजेट उपशीर्षकको नाम : आयोजनाको कुल लागत : ५,२९,७६०.३५ ऋण : ० प्रदेश सरकार : १३,७६८
 कार्यान्वयन हुने स्थान : चालु आ.व.मा विनियोजित : जनसहभागिता : २०,००० अन्तर स्थानीय तह : ०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको कुल क्रियाकलाप को		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत आ.व.सम्मको		आ.व. को लक्ष्य								कैफियत
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
							परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
	लागि जिम सामाग्री खरिद गर्ने कार्य ।														
९९	वडा कार्यालयको लागि जनशक्ति व्यवस्थापन (का.स.को तलव भत्ता)	N/A						१६५		१६५		०			० २२४१३
१००	वडाको विकास सम्बन्धी प्रोपाईल तयार गर्ने कार्य ।	N/A						५८५		०		५८५			० २२५२२
८०२२०४०६२०२ - गौर नगरपालिकावडा नं.२															
१०१	आधारभुत स्वास्थ्य केन्द्रको	N/A						१००		०		१००			० २७२१३



गौर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रौतहट

अनुसूची ७

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

आ.व. : २०७८/७९

रु. हजारमा

आर्थिक वर्ष : आयोजना सुरु हुने मिति : स्रोत
बजेट उपशीर्षक : आयोजना पूरा हुने मिति : आन्तरिक स्रोत : ३,४८,२०० नेपाल सरकार : ३,४८,२००
बजेट उपशीर्षकको नाम : आयोजनाको कुल लागत : ५,२९,७६०.३५ ऋण : ० प्रदेश सरकार : १३,७६८
कार्यान्वयन हुने स्थान : चालु आ.व.मा विनियोजित : जनसहभागिता : २०,००० अन्तर स्थानीय तह : ०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको कुल क्रियाकलाप को		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत आ.व.सम्मको		आ.व. को लक्ष्य								कैफियत
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
							परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
	लागि औषधी खरिद गर्ने कार्य ।														
१०२	कृषकहरुलाई कृषि सामाग्री खरीद गरी वितरण गर्ने कार्य	N/A						२००		०		२००		०	२२५२२
१०३	धर्म संस्कृति प्रवर्द्धन कार्यक्रम	N/A						४३४		०		४३४		०	२२५२२
१०४	मेयरकपको लागि खेलकुद सामाग्री खरीद गर्ने कार्य ।	N/A						१००		०		१००		०	२२५२२
१०५	महिला हिंसा विरुद्ध जनचेतनामुलक कार्यक्रम संचालन गर्ने कार्य ।	N/A						३००		०		३००		०	२२५२२



गौर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रौतहट

अनुसूची ७

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

आ.व. : २०७८/७९

रु. हजारमा

आर्थिक वर्ष : आयोजना सुरु हुने मिति : स्रोत
बजेट उपशीर्षक : आयोजना पूरा हुने मिति : आन्तरिक स्रोत : ३,४८,२०० नेपाल सरकार : ३,४८,२००
बजेट उपशीर्षकको नाम : आयोजनाको कुल लागत : ५,२९,७६०.३५ ऋण : ० प्रदेश सरकार : १३,७६८
कार्यान्वयन हुने स्थान : चालु आ.व.मा विनियोजित : जनसहभागिता : २०,००० अन्तर स्थानीय तह : ०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको कुल क्रियाकलाप को		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत आ.व.सम्मको		आ.व. को लक्ष्य								कैफियत
							वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
१०६	युवाहरुको लागि जिम सामाग्री खरीद तथा वितरण गर्ने कार्य ।	N/A						२००		०		२००		०	२२५२२
१०७	वडाभरी सरसफाईकार्यक्रम संचालन गर्ने कार्य ।	N/A						५०		०		५०		०	२२५२२
८०२२०४०६२०३ - गौर नगरपालिकावडा नं.३															
१०८	आय आर्जन तथा क्षमता वृद्धिको लागि जनचेतनामूलक कार्यक्रम ।	संख्या						५००		०		५००		०	२२५२२
१०९	कोभिड-१९ नियन्त्रण गर्ने	संख्या						५००		०		५००		०	२२५२२



गौर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रौतहट

अनुसूची ७

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

आ.व. : २०७८/७९

रु. हजारमा

आर्थिक वर्ष : आयोजना सुरु हुने मिति : स्रोत
बजेट उपशीर्षक : आयोजना पूरा हुने मिति : आन्तरिक स्रोत : ३,४८,२०० नेपाल सरकार : ३,४८,२००
बजेट उपशीर्षकको नाम : आयोजनाको कुल लागत : ५,२९,७६०.३५ ऋण : ० प्रदेश सरकार : १३,७६८
कार्यान्वयन हुने स्थान : चालु आ.व.मा विनियोजित : जनसहभागिता : २०,००० अन्तर स्थानीय तह : ०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको कुल क्रियाकलाप को		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत आ.व.सम्मको		आ.व. को लक्ष्य								कैफियत
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
							परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
	कार्यको लागि जनचेतनामूलक कार्यक्रम ।														
११०	खेलकुद प्रवर्द्धन कार्यक्रम ।	संख्या						१००		०		०		१००	२२५२२
१११	धर्म संस्कृति प्रवर्द्धन कार्यक्रम ।	संख्या						५००		०		५००		०	२२५२२
११२	लागु पदार्थ तथा दुर्व्यसन रोकथाम सम्बन्धी जनचेतनामूलक कार्यक्रम ।	संख्या						५००		५००		०		०	२२५२२



गौर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रौतहट

अनुसूची ७

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

आ.व. : २०७८/७९

रु. हजारमा

आर्थिक वर्ष : आयोजना सुरु हुने मिति : स्रोत
बजेट उपशीर्षक : आयोजना पूरा हुने मिति : आन्तरिक स्रोत : ३,४८,२०० नेपाल सरकार : ३,४८,२००
बजेट उपशीर्षकको नाम : आयोजनाको कुल लागत : ५,२९,७६०.३५ ऋण : ० प्रदेश सरकार : १३,७६८
कार्यान्वयन हुने स्थान : चालु आ.व.मा विनियोजित : जनसहभागिता : २०,००० अन्तर स्थानीय तह : ०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको कुल क्रियाकलाप को		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत आ.व.सम्मको		आ.व. को लक्ष्य								कैफियत
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
							परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
११३	क्षमता अभिवृद्धि तथा आय आजन सम्बन्धी तालिम ।	संख्या						४५०		०		४५०		०	२२५२२
११४	धर्म संस्कृति प्रवर्द्धन कार्यक्रम ।	संख्या						४५०		०		४५०		०	२२७११
११५	बकैया नदीको तटबन्ध सुरक्षाका लागि बाध सुरक्षाकर्मीको व्यवस्थापन ।	संख्या						१७९		०		१७९		०	२११११
११६	वडा नं.४ को विभिन्न ठाँउमा डष्टबिन राख्ने कार्य ।	संख्या						१७१		०		०		१७१	२२५२२



गौर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रौतहट

अनुसूची ७

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

आ.व. : २०७८/७९

रु. हजारमा

आर्थिक वर्ष : आयोजना सुरु हुने मिति : स्रोत
बजेट उपशीर्षक : आयोजना पूरा हुने मिति : आन्तरिक स्रोत : ३,४८,२०० नेपाल सरकार : ३,४८,२००
बजेट उपशीर्षकको नाम : आयोजनाको कुल लागत : ५,२९,७६०.३५ ऋण : ० प्रदेश सरकार : १३,७६८
कार्यान्वयन हुने स्थान : चालु आ.व.मा विनियोजित : जनसहभागिता : २०,००० अन्तर स्थानीय तह : ०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको कुल क्रियाकलाप को		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत आ.व.सम्मको		आ.व. को लक्ष्य								कैफियत
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
							परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
८०२२०४०६२०५ - गौर नगरपालिकावडा नं.५															
११७	खेलकुद सामाग्री वितरण गर्ने कार्य ।	संख्या						१००		०		०		१००	२२५२२
११८	गरिब तथा विपन्न परिवारलाई बास्ना वितरण गर्ने कार्यक्रम ।	संख्या						५००		०		५००		०	२२५२२
११९	टेलिफोन/इन्टरनेट खर्च/उर्जा जडान एवं महशुल खर्च र फर्निचर खरिद कार्य ।	संख्या						१००		०		१००		०	२२७११
१२०	धर्म संस्कृति प्रवर्द्धन कार्यक्रम	संख्या						४००		४००		०		०	२२५२२



गौर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रौतहट

अनुसूची ७

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

आ.व. : २०७८/७९

रु. हजारमा

आर्थिक वर्ष : आयोजना सुरु हुने मिति : स्रोत
बजेट उपशीर्षक : आयोजना पूरा हुने मिति : आन्तरिक स्रोत : ३,४८,२०० नेपाल सरकार : ३,४८,२००
बजेट उपशीर्षकको नाम : आयोजनाको कुल लागत : ५,२९,७६०.३५ ऋण : ० प्रदेश सरकार : १३,७६८
कार्यान्वयन हुने स्थान : चालु आ.व.मा विनियोजित : जनसहभागिता : २०,००० अन्तर स्थानीय तह : ०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको कुल क्रियाकलाप को		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत आ.व.सम्मको		आ.व. को लक्ष्य								कैफियत	
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक			
							परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट		
	।															
१२१	वडा नं.५ जेष्ठ नागरिक संरक्षण कार्यक्रम अन्तर्गत पौष्टिक आहार तथा औषधी वितरण गर्ने कार्य ।	संख्या							१००		०		१००		०	२२५२२
१२२	वडा नं.५ मा छाता कम्बल तथा विविध सामाग्री वितरण गर्ने कार्य ।	संख्या							१००		०		०		१००	२२५२२
१२३	वडा नं.५ मा सचेतना मूलक	संख्या							५००		५००		०		०	२२५१२



गौर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रौतहट

अनुसूची ७

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

आ.व. : २०७८/७९

रु. हजारमा

आर्थिक वर्ष : आयोजना सुरु हुने मिति : स्रोत
बजेट उपशीर्षक : आयोजना पूरा हुने मिति : आन्तरिक स्रोत : ३,४८,२०० नेपाल सरकार : ३,४८,२००
बजेट उपशीर्षकको नाम : आयोजनाको कुल लागत : ५,२९,७६०.३५ ऋण : ० प्रदेश सरकार : १३,७६८
कार्यान्वयन हुने स्थान : चालु आ.व.मा विनियोजित : जनसहभागिता : २०,००० अन्तर स्थानीय तह : ०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको कुल क्रियाकलाप को		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत आ.व.सम्मको		आ.व. को लक्ष्य								कैफियत
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
							परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
	तालिम कार्यक्रम संचालन गर्ने कार्य ।														
८०२२०४०६२०६ - गौर नगरपालिकावडा नं.६															
१२४	धर्म संस्कृति प्रवर्द्धन कार्यक्रम ।	संख्या						३००		०		३००		०	२२५२२
१२५	युवाहरुको क्षमता विकासका लागि खेलकुद सामाग्री खरिद तथा वितरण गर्ने कार्य ।	संख्या						१००		०		०		१००	२२५२२
१२६	सिपमूलक तालिम कार्यक्रम	संख्या						५००		०		५००		०	२२५२२



गौर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रौतहट

अनुसूची ७

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

आ.व. : २०७८/७९

रु. हजारमा

आर्थिक वर्ष : आयोजना सुरु हुने मिति : स्रोत
बजेट उपशीर्षक : आयोजना पूरा हुने मिति : आन्तरिक स्रोत : ३,४८,२०० नेपाल सरकार : ३,४८,२००
बजेट उपशीर्षकको नाम : आयोजनाको कुल लागत : ५,२९,७६०.३५ ऋण : ० प्रदेश सरकार : १३,७६८
कार्यान्वयन हुने स्थान : चालु आ.व.मा विनियोजित : जनसहभागिता : २०,००० अन्तर स्थानीय तह : ०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको कुल क्रियाकलाप को		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत आ.व.सम्मको		आ.व. को लक्ष्य								कैफियत
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
							परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
	संचालन ।														
८०२२०४०६२०७ - गौर नगरपालिकावडा नं.७															
१२७	खेलकुद सामाग्री खरिद कार्य ।	संख्या						५०		०		०		५०	२२५२२
१२८	धर्म संस्कृति प्रवर्द्धन कार्य ।	संख्या						२५०		०		२५०		०	२२५२९
१२९	वडावासीहरुको क्षमता अभिवृद्धि तथा आयआर्जनका लागि विविध तालिम एवं जनचेतनामूलक कार्यक्रम ।	संख्या						२,०००		०		२,०००		०	२२५२९
१३०	श्री सरस्वती मा.वि.सिसवामा	संख्या						१५०		०		०		१५०	२११११



गौर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रौतहट

अनुसूची ७

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

आ.व. : २०७८/७९

रु. हजारमा

आर्थिक वर्ष : आयोजना सुरु हुने मिति : स्रोत
बजेट उपशीर्षक : आयोजना पूरा हुने मिति : आन्तरिक स्रोत : ३,४८,२०० नेपाल सरकार : ३,४८,२००
बजेट उपशीर्षकको नाम : आयोजनाको कुल लागत : ५,२९,७६०.३५ ऋण : ० प्रदेश सरकार : १३,७६८
कार्यान्वयन हुने स्थान : चालु आ.व.मा विनियोजित : जनसहभागिता : २०,००० अन्तर स्थानीय तह : ०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको कुल क्रियाकलाप को		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत आ.व.सम्मको		आ.व. को लक्ष्य								कैफियत
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
							परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
	अध्ययन अध्यापनका लागि शिक्षक व्यवस्थापन कार्य ।														
८०२२०४०६२०८ - गौर नगरपालिकावडा नं.८															
१३१	कोरोना नियन्त्रणका लागि जनचेतनामूलक कार्यक्रम ।	संख्या						४६५		०		०		४६५	२२५२२
१३२	छठघाटमा ब्रतालुहरुलाई साडी वितरण गर्ने कार्य ।	संख्या						३००		३००		०		०	२२५२२
१३३	बसपार्कमा वृक्षारोपन कार्यमा बासको डोल लगाउने कार्य ।	संख्या						७५		७५		०		०	२२५२२



गौर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रौतहट

अनुसूची ७

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

आ.व. : २०७८/७९

रु. हजारमा

आर्थिक वर्ष : आयोजना सुरु हुने मिति : स्रोत
बजेट उपशीर्षक : आयोजना पूरा हुने मिति : आन्तरिक स्रोत : ३,४८,२०० नेपाल सरकार : ३,४८,२००
बजेट उपशीर्षकको नाम : आयोजनाको कुल लागत : ५,२९,७६०.३५ ऋण : ० प्रदेश सरकार : १३,७६८
कार्यान्वयन हुने स्थान : चालु आ.व.मा विनियोजित : जनसहभागिता : २०,००० अन्तर स्थानीय तह : ०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको कुल क्रियाकलाप को		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत आ.व.सम्मको		आ.व. को लक्ष्य								कैफियत
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
							परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
८०२२०४०६२०९ - गौर नगरपालिकावडा नं.९															
१३४	आर्थिक सहायता तथा धर्म संस्कृति प्रवर्द्धन	संख्या						५००		०		५००		०	२२५२९
१३५	कोभिड-१९ सम्बन्धी जनचेतनामूलक कार्यक्रम ।	संख्या						५००		०		५००		०	२२५२२
१३६	बालविवाह नियन्त्रण तथा दाईजो प्रथा उन्मूलनका लागि जनचेतनामूलक कार्यक्रम	संख्या						५००		०		०		५००	२२५२२
१३७	लागु पदार्थ तथा दुव्यवेसन	संख्या						५००		०		५००		०	२२५२२



गौर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रौतहट

अनुसूची ७

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

आ.व. : २०७८/७९

रु. हजारमा

आर्थिक वर्ष : आयोजना सुरु हुने मिति : स्रोत
बजेट उपशीर्षक : आयोजना पूरा हुने मिति : आन्तरिक स्रोत : ३,४८,२०० नेपाल सरकार : ३,४८,२००
बजेट उपशीर्षकको नाम : आयोजनाको कुल लागत : ५,२९,७६०.३५ ऋण : ० प्रदेश सरकार : १३,७६८
कार्यान्वयन हुने स्थान : चालु आ.व.मा विनियोजित : जनसहभागिता : २०,००० अन्तर स्थानीय तह : ०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको कुल क्रियाकलाप को		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत आ.व.सम्मको		आ.व. को लक्ष्य								कैफियत
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
							परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
	नियन्त्रणका लागि सडक नाटक तथा विविध कार्यक्रम ।														
१३८	विधालयको गुणस्तर सुधारका लागि बहाल रहेको शिक्षकलाई निरन्तरता दिन तलब	संख्या						२००		०		०		२००	२११११
८०२२०४०६५११ - संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)															
१३९	GPE को सहयोगमा कोभिड - १९ का कारण उत्पन्न परिस्थितिमा सिकाइ	N/A						४००		४००		०		०	२२५२२



गौर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रौतहट

अनुसूची ७

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

आ.व. : २०७८/७९

रु. हजारमा

आर्थिक वर्ष : आयोजना सुरु हुने मिति : स्रोत
बजेट उपशीर्षक : आयोजना पूरा हुने मिति : आन्तरिक स्रोत : ३,४८,२०० नेपाल सरकार : ३,४८,२००
बजेट उपशीर्षकको नाम : आयोजनाको कुल लागत : ५,२९,७६०.३५ ऋण : ० प्रदेश सरकार : १३,७६८
कार्यान्वयन हुने स्थान : चालु आ.व.मा विनियोजित : जनसहभागिता : २०,००० अन्तर स्थानीय तह : ०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको कुल क्रियाकलाप को		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत आ.व.सम्मको		आ.व. को लक्ष्य								कैफियत
							वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
	सहजीकरणका लागि शैक्षिक कार्यक्रम														
१४०	अन्तराष्ट्रिय अप्रवासी दिवस	N/A						३०		०		३०		०	२२५२२
१४१	अन्य विविध खर्च-Mobilization of CSOs, Civic Groups, NGOs for increased social accountability	N/A						३३		०		३३		०	२२७११
१४२	अन्य विविध खर्च-Periodic meeting costs of LGPCC	N/A						२३		२३		०		०	२२७११
१४३	आ. व. २०७७/७८को वित्तीय	N/A						२३		०		२३		०	२२५२२



गौर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रौतहट

अनुसूची ७

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

आ.व. : २०७८/७९

रु. हजारमा

आर्थिक वर्ष : आयोजना सुरु हुने मिति : स्रोत
 बजेट उपशीर्षक : आयोजना पूरा हुने मिति : आन्तरिक स्रोत : ३,४८,२०० नेपाल सरकार : ३,४८,२००
 बजेट उपशीर्षकको नाम : आयोजनाको कुल लागत : ५,२९,७६०.३५ ऋण : ० प्रदेश सरकार : १३,७६८
 कार्यान्वयन हुने स्थान : चालु आ.व.मा विनियोजित : जनसहभागिता : २०,००० अन्तर स्थानीय तह : ०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको कुल क्रियाकलाप को		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत आ.व.सम्मको		आ.व. को लक्ष्य								कैफियत
							वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
	साक्षरता कक्षा संचालन निरन्तरता खर्च														
१४४	आ.व. २०७७/७८ मा स्थापना भएका कृषक समुहहरुलाई कृषि पेशामा पहुँच बढाउने अभियानहरु संचालन गर्ने कार्य ।	N/A						५००		०		५००		०	२२५२९
१४५	आ.व. २०७७/७८ मा स्थापना भएका कृषि तर्फका साना	N/A						७००		०		७००		०	२२५२९



गौर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रौतहट

अनुसूची ७

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

आ.व. : २०७८/७९

रु. हजारमा

आर्थिक वर्ष : आयोजना सुरु हुने मिति : स्रोत
बजेट उपशीर्षक : आयोजना पूरा हुने मिति : आन्तरिक स्रोत : ३,४८,२०० नेपाल सरकार : ३,४८,२००
बजेट उपशीर्षकको नाम : आयोजनाको कुल लागत : ५,२९,७६०.३५ ऋण : ० प्रदेश सरकार : १३,७६८
कार्यान्वयन हुने स्थान : चालु आ.व.मा विनियोजित : जनसहभागिता : २०,००० अन्तर स्थानीय तह : ०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको कुल क्रियाकलाप को		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत आ.व.सम्मको		आ.व. को लक्ष्य								कैफियत	
							वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक			
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट		
	व्यवसायिकहरुलाई स्यालो टयूवेल र विधुतिय मोटर लागत साझेदारीमा वितरण															
१४६	आ.व. २०७७/७८ मा स्थापना भएको बारब्राको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम निरन्तरता	N/A							७००		०		७००		०	२२५२२
१४७	आधारभूत तथा आकस्मिक	N/A							२,०००		०		२,०००		०	२७२१३



गौर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रौतहट

अनुसूची ७

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

आ.व. : २०७८/७९

रु. हजारमा

आर्थिक वर्ष : आयोजना सुरु हुने मिति : स्रोत
बजेट उपशीर्षक : आयोजना पूरा हुने मिति : आन्तरिक स्रोत : ३,४८,२०० नेपाल सरकार : ३,४८,२००
बजेट उपशीर्षकको नाम : आयोजनाको कुल लागत : ५,२९,७६०.३५ ऋण : ० प्रदेश सरकार : १३,७६८
कार्यान्वयन हुने स्थान : चालु आ.व.मा विनियोजित : जनसहभागिता : २०,००० अन्तर स्थानीय तह : ०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको कुल क्रियाकलाप को		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत आ.व.सम्मको		आ.व. को लक्ष्य								कैफियत
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
							परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
	स्वास्थ्य सेवाको लागि औषधि खरिद														
१४८	आधारभूत तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षकका लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारीहरु समेत)	N/A						६८,१००		०		६८,१००		०	२११११
१४९	आधारमुत तह कक्षा (६-८) मा	N/A						९४६		०		९४६		०	२२५२२



गौर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रौतहट

अनुसूची ७

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

आ.व. : २०७८/७९

रु. हजारमा

आर्थिक वर्ष : आयोजना सुरु हुने मिति : स्रोत
बजेट उपशीर्षक : आयोजना पूरा हुने मिति : आन्तरिक स्रोत : ३,४८,२०० नेपाल सरकार : ३,४८,२००
बजेट उपशीर्षकको नाम : आयोजनाको कुल लागत : ५,२९,७६०.३५ ऋण : ० प्रदेश सरकार : १३,७६८
कार्यान्वयन हुने स्थान : चालु आ.व.मा विनियोजित : जनसहभागिता : २०,००० अन्तर स्थानीय तह : ०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको कुल क्रियाकलाप को		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत आ.व.सम्मको		आ.व. को लक्ष्य								कैफियत
							वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
	अंग्रेजी,गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान														
१५०	आधारमु्त तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी,गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	N/A							६९		६९		०		० २२५२२
१५१	आप्रवासी स्रोत केन्द्र र जिल्ला प्रशासन कार्यलयको प्रतिनिधि,	N/A							२०		२०		०		० २११३४



गौर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रौतहट

अनुसूची ७

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

आ.व. : २०७८/७९

रु. हजारमा

आर्थिक वर्ष : आयोजना सुरु हुने मिति : स्रोत
 बजेट उपशीर्षक : आयोजना पूरा हुने मिति : आन्तरिक स्रोत : ३,४८,२०० नेपाल सरकार : ३,४८,२००
 बजेट उपशीर्षकको नाम : आयोजनाको कुल लागत : ५,२९,७६०.३५ ऋण : ० प्रदेश सरकार : १३,७६८
 कार्यान्वयन हुने स्थान : चालु आ.व.मा विनियोजित : जनसहभागिता : २०,००० अन्तर स्थानीय तह : ०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको कुल क्रियाकलाप को		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत आ.व.सम्मको		आ.व. को लक्ष्य								कैफियत
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
							परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
	स्थानीय तहको प्रतिनिधि र परियोजना कर्मचारी सँगको समन्वय बैठक														
१५२	आप्रवासी स्रोत केन्द्रको कार्यालय संचालन/ कर्मचारी भ्रमण खर्च / शिरोभार खर्च	N/A						९०५		०		९०५		०	२२५२९
१५३	आप्रावसन कामदारहरुको संजाल क्षमता अभिवृद्धी	N/A						१९४		०		१९४		०	२२५२२
१५४	ईपिडेमियोलोजी रिपोर्टिङ	N/A						६		०		०		६	२२५२२



गौर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रौतहट

अनुसूची ७

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

आ.व. : २०७८/७९

रु. हजारमा

आर्थिक वर्ष : आयोजना सुरु हुने मिति : स्रोत
बजेट उपशीर्षक : आयोजना पूरा हुने मिति : आन्तरिक स्रोत : ३,४८,२०० नेपाल सरकार : ३,४८,२००
बजेट उपशीर्षकको नाम : आयोजनाको कुल लागत : ५,२९,७६०.३५ ऋण : ० प्रदेश सरकार : १३,७६८
कार्यान्वयन हुने स्थान : चालु आ.व.मा विनियोजित : जनसहभागिता : २०,००० अन्तर स्थानीय तह : ०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको कुल क्रियाकलाप को		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत आ.व.सम्मको		आ.व. को लक्ष्य								कैफियत
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
							परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
१५५	उन्नत वीड उपयोग अनुगमन निरिक्षण एवं बैठक सञ्चालन	N/A						१००		१००		०		०	२११३४
१५६	उन्नत वीड वितरकलाई प्रोत्सहान अनुदान	N/A						३००		०		३००		०	२२५२२
१५७	उपचारात्मक सेवा अन्तर्गतका कार्यक्रमहरु (,आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र (स्वास्थ्य चौकी) / आधारभूत अस्पतालको न्युनतम सेवा	N/A						५००		०		५००		०	२२५२२



गौर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रौतहट

अनुसूची ७

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

आ.व. : २०७८/७९

रु. हजारमा

आर्थिक वर्ष : आयोजना सुरु हुने मिति : स्रोत
बजेट उपशीर्षक : आयोजना पूरा हुने मिति : आन्तरिक स्रोत : ३,४८,२०० नेपाल सरकार : ३,४८,२००
बजेट उपशीर्षकको नाम : आयोजनाको कुल लागत : ५,२९,७६०.३५ ऋण : ० प्रदेश सरकार : १३,७६८
कार्यान्वयन हुने स्थान : चालु आ.व.मा विनियोजित : जनसहभागिता : २०,००० अन्तर स्थानीय तह : ०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको कुल क्रियाकलाप को		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत आ.व.सम्मको		आ.व. को लक्ष्य								कैफियत
							वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
	मापदण्ड कार्यक्रम संचालन तथा सुद्विधिकरण र आँखा, नाक, कान, घांटी तथा मुख स्वास्थ्य सम्बन्धि अभिमुखीकरण तथा बिद्यालय स्क्रीनिंग कार														
१५८	एम. आई. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायक पारिश्रमिक, चाडपर्व खर्त तथा पोशाक खर्च	N/A						७८६		०		०		७८६	२२४१३
१५९	एम. आई. एस. अपरेटर र	N/A						१५६		०		१५६		०	२२६१२



गौर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रौतहट

अनुसूची ७

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

आ.व. : २०७८/७९

रु. हजारमा

आर्थिक वर्ष : आयोजना सुरु हुने मिति : स्रोत
बजेट उपशीर्षक : आयोजना पूरा हुने मिति : आन्तरिक स्रोत : ३,४८,२०० नेपाल सरकार : ३,४८,२००
बजेट उपशीर्षकको नाम : आयोजनाको कुल लागत : ५,२९,७६०.३५ ऋण : ० प्रदेश सरकार : १३,७६८
कार्यान्वयन हुने स्थान : चालु आ.व.मा विनियोजित : जनसहभागिता : २०,००० अन्तर स्थानीय तह : ०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको कुल क्रियाकलाप को		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत आ.व.सम्मको		आ.व. को लक्ष्य								कैफियत
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
							परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
	फिल्ड सहायक दैनिक भ्रमण भत्ता तथा यातायत खर्च														
१६०	एम. आई. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायको लागि सञ्चार खर्च	N/A							८		०		८		० २२११२
१६१	औलो तथा कालाजार माहामारी हुने क्षेत्रको छनौट गरी बिषादि छर्कने (रेस्पोन्सीभ स्प्रेडिङ समेत), किटजन्य रोग नियन्त्रण	N/A							३०		०		३०		० २२५२२



गौर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रौतहट

अनुसूची ७

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

आ.व. : २०७८/७९

रु. हजारमा

आर्थिक वर्ष : आयोजना सुरु हुने मिति : स्रोत
बजेट उपशीर्षक : आयोजना पूरा हुने मिति : आन्तरिक स्रोत : ३,४८,२०० नेपाल सरकार : ३,४८,२००
बजेट उपशीर्षकको नाम : आयोजनाको कुल लागत : ५,२९,७६०.३५ ऋण : ० प्रदेश सरकार : १३,७६८
कार्यान्वयन हुने स्थान : चालु आ.व.मा विनियोजित : जनसहभागिता : २०,००० अन्तर स्थानीय तह : ०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको कुल क्रियाकलाप को		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत आ.व.सम्मको		आ.व. को लक्ष्य								कैफियत
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
							परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
	कार्यक्रमको अनुगमन एवम् मूल्याङ्कन तथा किटजन्य रोग नियन्त्रणका लागि बहुनिकाय अन्तरक्रिया गर्ने														
१६२	कृत्रिम गर्भाधान मिसन कार्यक्रम	N/A						३९४		०		३९४		०	२२५२२
१६३	केराको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम सञ्चालन	N/A						१,२००		०		१,२००		०	२२५२२
१६४	करार ः अहेब, अनमी (खोप	N/A						५२०		५२०		०		०	२२४१३



गौर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रौतहट

अनुसूची ७

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

आ.व. : २०७८/७९

रु. हजारमा

आर्थिक वर्ष : आयोजना सुरु हुने मिति : स्रोत
 बजेट उपशीर्षक : आयोजना पूरा हुने मिति : आन्तरिक स्रोत : ३,४८,२०० नेपाल सरकार : ३,४८,२००
 बजेट उपशीर्षकको नाम : आयोजनाको कुल लागत : ५,२९,७६०.३५ ऋण : ० प्रदेश सरकार : १३,७६८
 कार्यान्वयन हुने स्थान : चालु आ.व.मा विनियोजित : जनसहभागिता : २०,००० अन्तर स्थानीय तह : ०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको कुल क्रियाकलाप को		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत आ.व.सम्मको		आ.व. को लक्ष्य								कैफियत
							वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
	सेवा कार्यक्रम संचालनको लागि उच्च हिमाली,पहाडी जिल्लाहरु र महा तथा उप महानगरपालिका, संस्थागत क्लिनिक न.पा हरु) ९० जना														
१६५	कृषकहरुको लागि कृषि पाठशाला संचालन	N/A						३००		०		०		३००	२२५२२
१६६	कृषकहरुलाई कृषि उपकरण,औषधी (विषादी) मल	N/A						५००		०		०		५००	२२५२२



गौर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रौतहट

अनुसूची ७

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

आ.व. : २०७८/७९

रु. हजारमा

आर्थिक वर्ष : आयोजना सुरु हुने मिति : स्रोत
 बजेट उपशीर्षक : आयोजना पूरा हुने मिति : आन्तरिक स्रोत : ३,४८,२०० नेपाल सरकार : ३,४८,२००
 बजेट उपशीर्षकको नाम : आयोजनाको कुल लागत : ५,२९,७६०.३५ ऋण : ० प्रदेश सरकार : १३,७६८
 कार्यान्वयन हुने स्थान : चालु आ.व.मा विनियोजित : जनसहभागिता : २०,००० अन्तर स्थानीय तह : ०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको कुल क्रियाकलाप को		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत आ.व.सम्मको		आ.व. को लक्ष्य								कैफियत	
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक			
							परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट		
	खरिद तथा वितरण															
१६७	क्षयरोगका जोखिम समुह तथा स्वास्थ्य सेवाको पहुच कम भएका समुदायमा सकृय क्षयरोग खोजपडताल कार्यक्रम, घरपरिवारका सदस्यहरूको सम्पर्क परिक्षण, समुदायमा क्षयरोगका विरामीहरूको खोजपडतालका लागि क्षमता	N/A							१२०		०		१२०		०	२२५२२



गौर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रौतहट

अनुसूची ७

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

आ.व. : २०७८/७९

रु. हजारमा

आर्थिक वर्ष : आयोजना सुरु हुने मिति : स्रोत
बजेट उपशीर्षक : आयोजना पूरा हुने मिति : आन्तरिक स्रोत : ३,४८,२०० नेपाल सरकार : ३,४८,२००
बजेट उपशीर्षकको नाम : आयोजनाको कुल लागत : ५,२९,७६०.३५ ऋण : ० प्रदेश सरकार : १३,७६८
कार्यान्वयन हुने स्थान : चालु आ.व.मा विनियोजित : जनसहभागिता : २०,००० अन्तर स्थानीय तह : ०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको कुल क्रियाकलाप को		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत आ.व.सम्मको		आ.व. को लक्ष्य								कैफियत
							वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
	अभिवृद्धि तथा परिचालन ।														
१६८	कृषि तथा पशु सेवाका एक गाँउ एक प्राविधिकहरुको तलव भत्ता	N/A						१८७		१८७		०		०	२२४१३
१६९	कृषि, पशुपन्छी तथा मत्स्य तथ्याकं अध्यावधिक कार्यक्रम	N/A						१००		०		१००		०	२२५२२
१७०	कामका लागि पारिश्रमिक अनुदान	N/A						३,१२२		०		३,१२२		०	२२५२२
१७१	कामका लागि पारिश्रमिक अनुदान (युवा रुप)	N/A						४१		०		४१		०	२२५२२



गौर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रौतहट

अनुसूची ७

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

आ.व. : २०७८/७९

रु. हजारमा

आर्थिक वर्ष : आयोजना सुरु हुने मिति : स्रोत
बजेट उपशीर्षक : आयोजना पूरा हुने मिति : आन्तरिक स्रोत : ३,४८,२०० नेपाल सरकार : ३,४८,२००
बजेट उपशीर्षकको नाम : आयोजनाको कुल लागत : ५,२९,७६०.३५ ऋण : ० प्रदेश सरकार : १३,७६८
कार्यान्वयन हुने स्थान : चालु आ.व.मा विनियोजित : जनसहभागिता : २०,००० अन्तर स्थानीय तह : ०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको कुल क्रियाकलाप को		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत आ.व.सम्मको		आ.व. को लक्ष्य								कैफियत
							वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
१७२	कामका लागि पारिश्रमिक अनुदान (युवा रुप)	N/A						३,८००		०		३,८००		०	२२५२२
१७३	किसान सूचीकरण कार्यक्रम	N/A						३१३		३१३		०		०	२२५२२
१७४	कोभिड - १९ का कारण उत्पन्न परिस्थितिमा सिकाइ सहजीकरणका लागि शैक्षिक कार्यक्रम	N/A						४६६		०		४६६		०	२२५२२
१७५	कोभिड - १९ का कारण उत्पन्न परिस्थितिमा सिकाइ	N/A						३४		३४		०		०	२२५२२



गौर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रौतहट

अनुसूची ७

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

आ.व. : २०७८/७९

रु. हजारमा

आर्थिक वर्ष : आयोजना सुरु हुने मिति : स्रोत
बजेट उपशीर्षक : आयोजना पूरा हुने मिति : आन्तरिक स्रोत : ३,४८,२०० नेपाल सरकार : ३,४८,२००
बजेट उपशीर्षकको नाम : आयोजनाको कुल लागत : ५,२९,७६०.३५ ऋण : ० प्रदेश सरकार : १३,७६८
कार्यान्वयन हुने स्थान : चालु आ.व.मा विनियोजित : जनसहभागिता : २०,००० अन्तर स्थानीय तह : ०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको कुल क्रियाकलाप को		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत आ.व.सम्मको		आ.व. को लक्ष्य								कैफियत
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
							परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
	सहजीकरणका लागि शैक्षिक कार्यक्रम														
१७६	कोभिड १९ लगायत विभिन्न महामारीजन्य रोगहरुको रोकथाम, नियन्त्रण तथा निगरानीका लागि सरोकारवाला सँगको अन्तरक्रिया तथा RRT, स्वास्थ्यकर्मी परिचालन	N/A						५०		०		०		५०	२२५२२
१७७	कोभिड १९ विरुद्ध खोप	N/A						१८७		१८७		०		०	२२५२९



गौर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रौतहट

अनुसूची ७

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

आ.व. : २०७८/७९

रु. हजारमा

आर्थिक वर्ष : आयोजना सुरु हुने मिति : स्रोत
बजेट उपशीर्षक : आयोजना पूरा हुने मिति : आन्तरिक स्रोत : ३,४८,२०० नेपाल सरकार : ३,४८,२००
बजेट उपशीर्षकको नाम : आयोजनाको कुल लागत : ५,२९,७६०.३५ ऋण : ० प्रदेश सरकार : १३,७६८
कार्यान्वयन हुने स्थान : चालु आ.व.मा विनियोजित : जनसहभागिता : २०,००० अन्तर स्थानीय तह : ०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको कुल क्रियाकलाप को		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत आ.व.सम्मको		आ.व. को लक्ष्य								कैफियत
							वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
	अभियान संचालन ब्यवस्थापन खर्च -पालिकास्तरिय समिक्षा तथा योजना र पालिका तथा स्वास्थ्य सस्था स्तरिय सुपरिवेक्षण_														
१७८	खाद्यान्न वालीको उन्नत वीड उपयोगमा मूल्य अनुदान (गहुँ तथा धान)	N/A						१,०००		१,०००		०		०	२२५२२
१७९	गरिबी निवारणका लागि लघु	N/A						५००		०		५००		०	२२५१२



गौर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रौतहट

अनुसूची ७

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

आ.व. : २०७८/७९

रु. हजारमा

आर्थिक वर्ष : आयोजना सुरु हुने मिति : स्रोत
बजेट उपशीर्षक : आयोजना पूरा हुने मिति : आन्तरिक स्रोत : ३,४८,२०० नेपाल सरकार : ३,४८,२००
बजेट उपशीर्षकको नाम : आयोजनाको कुल लागत : ५,२९,७६०.३५ ऋण : ० प्रदेश सरकार : १३,७६८
कार्यान्वयन हुने स्थान : चालु आ.व.मा विनियोजित : जनसहभागिता : २०,००० अन्तर स्थानीय तह : ०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको कुल क्रियाकलाप को		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत आ.व.सम्मको		आ.व. को लक्ष्य								कैफियत
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
							परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
	उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम उद्यमीको स्तरोन्नती (आवश्यकता पहिचानका आधारमा पुनर्ताजगी र एडभान्स सीप विकास तालिम कार्यक्रम)														
१८०	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७	N/A						२,१६०		०		२,१६०		०	२२५२२



गौर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रौतहट

अनुसूची ७

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

आ.व. : २०७८/७९

रु. हजारमा

आर्थिक वर्ष : आयोजना सुरु हुने मिति : स्रोत
बजेट उपशीर्षक : आयोजना पूरा हुने मिति : आन्तरिक स्रोत : ३,४८,२०० नेपाल सरकार : ३,४८,२००
बजेट उपशीर्षकको नाम : आयोजनाको कुल लागत : ५,२९,७६०.३५ ऋण : ० प्रदेश सरकार : १३,७६८
कार्यान्वयन हुने स्थान : चालु आ.व.मा विनियोजित : जनसहभागिता : २०,००० अन्तर स्थानीय तह : ०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको कुल क्रियाकलाप को		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत आ.व.सम्मको		आ.व. को लक्ष्य								कैफियत
							वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
	बमोजिम लघु उद्यम विकास मोडेलमा नयाँ लघु उद्यमी सिर्जना गर्ने														
१८१	जिल्ला भित्र सामी परियोजनाको अर्ध वार्षिक तथा वार्षिक समीक्षा गोष्ठी	N/A						१२२		०		०		१२२	२२५१२
१८२	तलब तथा सुबिधा- आप्रवासी स्रोत केन्द्र कर्मचारी	N/A						२,५२५		२,५२५		०		०	२११११
१८३	तलब तथा सुबिधा-	N/A						४२५		४२५		०		०	२११११



गौर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रौतहट

अनुसूची ७

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

आ.व. : २०७८/७९

रु. हजारमा

आर्थिक वर्ष : आयोजना सुरु हुने मिति : स्रोत
बजेट उपशीर्षक : आयोजना पूरा हुने मिति : आन्तरिक स्रोत : ३,४८,२०० नेपाल सरकार : ३,४८,२००
बजेट उपशीर्षकको नाम : आयोजनाको कुल लागत : ५,२९,७६०.३५ ऋण : ० प्रदेश सरकार : १३,७६८
कार्यान्वयन हुने स्थान : चालु आ.व.मा विनियोजित : जनसहभागिता : २०,००० अन्तर स्थानीय तह : ०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको कुल क्रियाकलाप को		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत आ.व.सम्मको		आ.व. को लक्ष्य								कैफियत
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
							परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
	मनोसामाजिक परामर्शकर्ता														
१८४	तलब तथा सुबिधा -वित्तिय साक्षरता सहजकर्ता कार्यक्रम	N/A						४२५		४२५		०		०	२११११
१८५	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	N/A						१२,६३४		०		१२,६३४		०	२२५२२
१८६	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	N/A						९१६		०		९१६		०	२२५२२



गौर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रौतहट

अनुसूची ७

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

आ.व. : २०७८/७९

रु. हजारमा

आर्थिक वर्ष : आयोजना सुरु हुने मिति : स्रोत
 बजेट उपशीर्षक : आयोजना पूरा हुने मिति : आन्तरिक स्रोत : ३,४८,२०० नेपाल सरकार : ३,४८,२००
 बजेट उपशीर्षकको नाम : आयोजनाको कुल लागत : ५,२९,७६०.३५ ऋण : ० प्रदेश सरकार : १३,७६८
 कार्यान्वयन हुने स्थान : चालु आ.व.मा विनियोजित : जनसहभागिता : २०,००० अन्तर स्थानीय तह : ०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको कुल क्रियाकलाप को		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत आ.व.सम्मको		आ.व. को लक्ष्य								कैफियत
							वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
१८७	न.पा.को स्वास्थ्य संस्थामा बर्थिङ सेन्टर संचालन र व्यवस्थापन खर्च	N/A						१,०२२		०		१,०२२		०	२२५२२
१८८	न.पा.को स्वास्थ्य संस्थाहरुमा बर्थिङ सेन्टर संचालन तथा व्यवस्थान गर्ने कार्य ।	N/A						९००		०		०		९००	२२५२२
१८९	नगरक्षेत्रका अपाङ्गहरुको पोषण सुधार कार्यक्रम संचालन गर्ने कार्य ।	N/A						१६६		०		१६६		०	२२५२९



गौर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रौतहट

अनुसूची ७

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

आ.व. : २०७८/७९

रु. हजारमा

आर्थिक वर्ष : आयोजना सुरु हुने मिति : स्रोत
बजेट उपशीर्षक : आयोजना पूरा हुने मिति : आन्तरिक स्रोत : ३,४८,२०० नेपाल सरकार : ३,४८,२००
बजेट उपशीर्षकको नाम : आयोजनाको कुल लागत : ५,२९,७६०.३५ ऋण : ० प्रदेश सरकार : १३,७६८
कार्यान्वयन हुने स्थान : चालु आ.व.मा विनियोजित : जनसहभागिता : २०,००० अन्तर स्थानीय तह : ०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको कुल क्रियाकलाप को		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत आ.व.सम्मको		आ.व. को लक्ष्य								कैफियत	
							वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक			
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट		
१९०	नियमित खोप सुदृढीकरण, पूर्ण खोपको दीगोपना र सरसफाई प्रवद्र्धन कार्यक्रम निरन्तरताको लागि सुक्ष्मयोजना अद्यावधिक र पालिका समन्वय समितिको अभिमुखिकरण र योजना २ दिन र पूर्णखोप न.पा., गा.पा. सुनिश्चितताको लागि स्वास्थ्यकर्मिबाट वडामा घरधुरी	N/A							१४४		०		१४४		०	२२५२२



गौर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रौतहट

अनुसूची ७

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

आ.व. : २०७८/७९

रु. हजारमा

आर्थिक वर्ष : आयोजना सुरु हुने मिति : स्रोत
बजेट उपशीर्षक : आयोजना पूरा हुने मिति : आन्तरिक स्रोत : ३,४८,२०० नेपाल सरकार : ३,४८,२००
बजेट उपशीर्षकको नाम : आयोजनाको कुल लागत : ५,२९,७६०.३५ ऋण : ० प्रदेश सरकार : १३,७६८
कार्यान्वयन हुने स्थान : चालु आ.व.मा विनियोजित : जनसहभागिता : २०,००० अन्तर स्थानीय तह : ०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको कुल क्रियाकलाप को		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत आ.व.सम्मको		आ.व. को लक्ष्य								कैफियत
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
							परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
	सर्वेक्षण, पालिका ब														
१९१	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा शिक्षण सिकाइ सामग्री एवम् कक्षा ८ को परीक्षा व्यवस्थापन अनुदान	N/A							२,११८		०		२,११८		० २२५२२
१९२	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा शिक्षण सिकाइ सामग्री एवम् कक्षा ८ को परीक्षा व्यवस्थापन अनुदान	N/A							१५४		०		१५४		० २२५२२



गौर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रौतहट

अनुसूची ७

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

आ.व. : २०७८/७९

रु. हजारमा

आर्थिक वर्ष : आयोजना सुरु हुने मिति : स्रोत
 बजेट उपशीर्षक : आयोजना पूरा हुने मिति : आन्तरिक स्रोत : ३,४८,२०० नेपाल सरकार : ३,४८,२००
 बजेट उपशीर्षकको नाम : आयोजनाको कुल लागत : ५,२९,७६०.३५ ऋण : ० प्रदेश सरकार : १३,७६८
 कार्यान्वयन हुने स्थान : चालु आ.व.मा विनियोजित : जनसहभागिता : २०,००० अन्तर स्थानीय तह : ०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको कुल क्रियाकलाप को		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत आ.व.सम्मको		आ.व. को लक्ष्य								कैफियत
							वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
१९३	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	N/A						२७३		२७३		०		०	२२५२२
१९४	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	N/A						३,७५९		०		३,७५९		०	२११११
१९५	प्राविधिक सहायकको तलव	N/A						३६७		३६७		०		०	२२४१३



गौर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रौतहट

अनुसूची ७

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

आ.व. : २०७८/७९

रु. हजारमा

आर्थिक वर्ष : आयोजना सुरु हुने मिति : स्रोत
 बजेट उपशीर्षक : आयोजना पूरा हुने मिति : आन्तरिक स्रोत : ३,४८,२०० नेपाल सरकार : ३,४८,२००
 बजेट उपशीर्षकको नाम : आयोजनाको कुल लागत : ५,२९,७६०.३५ ऋण : ० प्रदेश सरकार : १३,७६८
 कार्यान्वयन हुने स्थान : चालु आ.व.मा विनियोजित : जनसहभागिता : २०,००० अन्तर स्थानीय तह : ०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको कुल क्रियाकलाप को		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत आ.व.सम्मको		आ.व. को लक्ष्य								कैफियत
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
							परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
१९६	प्राविधिक सहायकको पोसाक	N/A						१०		०		०		१०	२११२१
१९७	परिवार नियोजन किशोर किशोरी तथा प्रजनन् स्वास्थ्य कार्यक्रम	N/A						३३२		०		३३२		०	२२५२२
१९८	पशुपंक्षी आदीबाट हुने ईन्फुएन्जा, बर्ड फ्लु, AMR, सिष्टिसकोसिस, टक्सोप्लाज्मोसिस आदि विभिन्न सरुवारोग सम्बन्धि रोकथाम तथा नियन्त्रणका लागि सचेतना	N/A						२०		०		२०		०	२२५२९



गौर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रौतहट

अनुसूची ७

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

आ.व. : २०७८/७९

रु. हजारमा

आर्थिक वर्ष : आयोजना सुरु हुने मिति : स्रोत
बजेट उपशीर्षक : आयोजना पूरा हुने मिति : आन्तरिक स्रोत : ३,४८,२०० नेपाल सरकार : ३,४८,२००
बजेट उपशीर्षकको नाम : आयोजनाको कुल लागत : ५,२९,७६०.३५ ऋण : ० प्रदेश सरकार : १३,७६८
कार्यान्वयन हुने स्थान : चालु आ.व.मा विनियोजित : जनसहभागिता : २०,००० अन्तर स्थानीय तह : ०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको कुल क्रियाकलाप को		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत आ.व.सम्मको		आ.व. को लक्ष्य								कैफियत	
			वार्षिक	प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक										
							परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट		परिमाण
	कार्यक्रम															
१९९	पालिका स्तरमा ः टाईफाइड खोप अभियान संचालन तथा नियमित खोपमा टाईफाइड खोप शुरुवातको साथै नियमित खोप सुदढीकरण र सरसफाई प्रबद्धनको लागि पालिका र वडा खोप समन्वय समिती र सरोकारवालाहरुको	N/A							२९९		०		२९९		०	२२५२९



गौर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रौतहट

अनुसूची ७

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

आ.व. : २०७८/७९

रु. हजारमा

आर्थिक वर्ष : आयोजना सुरु हुने मिति : स्रोत
 बजेट उपशीर्षक : आयोजना पूरा हुने मिति : आन्तरिक स्रोत : ३,४८,२०० नेपाल सरकार : ३,४८,२००
 बजेट उपशीर्षकको नाम : आयोजनाको कुल लागत : ५,२९,७६०.३५ ऋण : ० प्रदेश सरकार : १३,७६८
 कार्यान्वयन हुने स्थान : चालु आ.व.मा विनियोजित : जनसहभागिता : २०,००० अन्तर स्थानीय तह : ०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको कुल क्रियाकलाप को		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत आ.व.सम्मको		आ.व. को लक्ष्य								कैफियत
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
							परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
	अभिमुखिकरण बैठक १ दिन														
२००	पालिका स्तरमा स्वास्थ्य संस्थाहरुको मासिक बैठक, डाटा भेरिफिकेशन एवं गुणस्तर सुधार साथै चौमासिक एवं बार्षिक समिक्षा	N/A						१००		०		१००		०	२२५२२
२०१	पोषण विशेष (स्वास्थ्य) क्षेत्रका कार्यक्रम सञ्चालन	N/A						३००		०		०		३००	२२५२२
२०२	पोषण कार्यक्रम	N/A						४९६		०		४९६		०	२२५२२



गौर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रौतहट

अनुसूची ७

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

आ.व. : २०७८/७९

रु. हजारमा

आर्थिक वर्ष : आयोजना सुरु हुने मिति : स्रोत
 बजेट उपशीर्षक : आयोजना पूरा हुने मिति : आन्तरिक स्रोत : ३,४८,२०० नेपाल सरकार : ३,४८,२००
 बजेट उपशीर्षकको नाम : आयोजनाको कुल लागत : ५,२९,७६०.३५ ऋण : ० प्रदेश सरकार : १३,७६८
 कार्यान्वयन हुने स्थान : चालु आ.व.मा विनियोजित : जनसहभागिता : २०,००० अन्तर स्थानीय तह : ०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको कुल क्रियाकलाप को		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत आ.व.सम्मको		आ.व. को लक्ष्य								कैफियत
							वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
२०३	पोषण सुधार तर्फ विविध कार्यक्रमहरु	N/A						३००		०		३००		०	२२५२२
२०४	पोषण सुधारको लागि विपन्न समूदायका महिला समूह, दलित समुदायका विपन्नहरुको आयआर्जन सुधार कार्यक्रम	N/A						२९२		०		२९२		०	२२५२९
२०५	पोषण सुधारको लागि विपन्न समूदायका महिला समूह, विपन्न सदस्यहरुको आयआर्जन सुधार	N/A						२९२		०		२९२		०	२२५१२



गौर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रौतहट

अनुसूची ७

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

आ.व. : २०७८/७९

रु. हजारमा

आर्थिक वर्ष : आयोजना सुरु हुने मिति : स्रोत
बजेट उपशीर्षक : आयोजना पूरा हुने मिति : आन्तरिक स्रोत : ३,४८,२०० नेपाल सरकार : ३,४८,२००
बजेट उपशीर्षकको नाम : आयोजनाको कुल लागत : ५,२९,७६०.३५ ऋण : ० प्रदेश सरकार : १३,७६८
कार्यान्वयन हुने स्थान : चालु आ.व.मा विनियोजित : जनसहभागिता : २०,००० अन्तर स्थानीय तह : ०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको कुल क्रियाकलाप को		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत आ.व.सम्मको		आ.व. को लक्ष्य								कैफियत
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
							परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
	कार्यक्रमको गर्न अनुदान														
२०६	पोषण संवेदनशील (खानेपानी तथा सरसफाइ, कृषि, पशुसेवा, महिला तथा बालबालिका, शिक्षा र शासकीय प्रवन्ध) क्षेत्रका कार्यक्रमहरू सञ्चानल)	N/A							१,३००		०		१,३००		० २२५२२
२०७	पोषण संवेदनशील विषयमा विषयगत क्षेत्रका प्रतिनिधिहरूलाई अभिमुखिकरण	N/A							४५०		०		०		४५० २२५२९



गौर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रौतहट

अनुसूची ७

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

आ.व. : २०७८/७९

रु. हजारमा

आर्थिक वर्ष : आयोजना सुरु हुने मिति : स्रोत
बजेट उपशीर्षक : आयोजना पूरा हुने मिति : आन्तरिक स्रोत : ३,४८,२०० नेपाल सरकार : ३,४८,२००
बजेट उपशीर्षकको नाम : आयोजनाको कुल लागत : ५,२९,७६०.३५ ऋण : ० प्रदेश सरकार : १३,७६८
कार्यान्वयन हुने स्थान : चालु आ.व.मा विनियोजित : जनसहभागिता : २०,००० अन्तर स्थानीय तह : ०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको कुल क्रियाकलाप को		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत आ.व.सम्मको		आ.व. को लक्ष्य								कैफियत
							वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
	कार्यक्रम संचालन गर्ने कार्य ।														
२०८	पोषणमा जेष्ठ नागरिक,महिला तथा किशोरीहरुको पहुच सुधार कार्यक्रम	N/A						५००		०		५००		०	२२५२२
२०९	बैदेशिक रोजगारी सम्बन्धी स्थानीय तहको प्रोफाईल निर्माण	N/A						२५०		०		०		२५०	२२५२२
२१०	बैदेशिक रोजगारीमा जान चाहने सम्भावित कामदारहरुलाई गहन अभिमुखीकरण कार्यक्रम	N/A						१६		०		०		१६	२२५२९



गौर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रौतहट

अनुसूची ७

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

आ.व. : २०७८/७९

रु. हजारमा

आर्थिक वर्ष : आयोजना सुरु हुने मिति : स्रोत
बजेट उपशीर्षक : आयोजना पूरा हुने मिति : आन्तरिक स्रोत : ३,४८,२०० नेपाल सरकार : ३,४८,२००
बजेट उपशीर्षकको नाम : आयोजनाको कुल लागत : ५,२९,७६०.३५ ऋण : ० प्रदेश सरकार : १३,७६८
कार्यान्वयन हुने स्थान : चालु आ.व.मा विनियोजित : जनसहभागिता : २०,००० अन्तर स्थानीय तह : ०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको कुल क्रियाकलाप को		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत आ.व.सम्मको		आ.व. को लक्ष्य								कैफियत
							वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
२११	मनोसमाजिक परामर्श संचालन खर्च	N/A						१२२		०		०		१२२	२२५२२
२१२	मलेरिया, डेंगु, कालाजार, स्क्रब टाइफस आदि किटजन्य रोगको डाटा भेरिफिकेशन	N/A						१०		०		०		१०	२२५२२
२१३	मेशिनरी आजार तथा फर्निचर मर्मत सम्भार (सेवा केन्द्र सञ्चालानार्थ)	N/A						९६		०		०		९६	२२२२१
२१४	मसलन्द सामान खरिद (सेवा	N/A						१८०		०		०		१८०	२२३११



गौर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रौतहट

अनुसूची ७

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

आ.व. : २०७८/७९

रु. हजारमा

आर्थिक वर्ष : आयोजना सुरु हुने मिति : स्रोत
बजेट उपशीर्षक : आयोजना पूरा हुने मिति : आन्तरिक स्रोत : ३,४८,२०० नेपाल सरकार : ३,४८,२००
बजेट उपशीर्षकको नाम : आयोजनाको कुल लागत : ५,२९,७६०.३५ ऋण : ० प्रदेश सरकार : १३,७६८
कार्यान्वयन हुने स्थान : चालु आ.व.मा विनियोजित : जनसहभागिता : २०,००० अन्तर स्थानीय तह : ०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको कुल क्रियाकलाप को		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत आ.व.सम्मको		आ.व. को लक्ष्य								कैफियत	
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक			
							परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट		
	केन्द्र सञ्चालानार्थ)															
२१५	महिला, बालबालिका, अपाङ्गता भएका व्यक्ति, ज्येष्ठ नागरिक र यौनिक तथा लैंगिक अल्पसंख्यक का तथ्याङ्क संकलन र अधावधिक गर्ने	N/A							१००		०		०		१००	२२५२२
२१६	मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती उत्प्रेरणा सेवा, न्यानो झोला र	N/A							१,५००		०		१,५००		०	२२५२२



गौर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रौतहट

अनुसूची ७

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

आ.व. : २०७८/७९

रु. हजारमा

आर्थिक वर्ष : आयोजना सुरु हुने मिति : स्रोत
बजेट उपशीर्षक : आयोजना पूरा हुने मिति : आन्तरिक स्रोत : ३,४८,२०० नेपाल सरकार : ३,४८,२००
बजेट उपशीर्षकको नाम : आयोजनाको कुल लागत : ५,२९,७६०.३५ ऋण : ० प्रदेश सरकार : १३,७६८
कार्यान्वयन हुने स्थान : चालु आ.व.मा विनियोजित : जनसहभागिता : २०,००० अन्तर स्थानीय तह : ०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको कुल क्रियाकलाप को		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत आ.व.सम्मको		आ.व. को लक्ष्य								कैफियत
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
							परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
	निशुल्क गर्भपतन कार्यक्रम														
२१७	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी,गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	N/A						४०३		०		०		४०३	२२५२२
२१८	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी,गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	N/A						२९		०		०		२९	२२५२२



गौर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रौतहट

अनुसूची ७

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

आ.व. : २०७८/७९

रु. हजारमा

आर्थिक वर्ष : आयोजना सुरु हुने मिति : स्रोत
 बजेट उपशीर्षक : आयोजना पूरा हुने मिति : आन्तरिक स्रोत : ३,४८,२०० नेपाल सरकार : ३,४८,२००
 बजेट उपशीर्षकको नाम : आयोजनाको कुल लागत : ५,२९,७६०.३५ ऋण : ० प्रदेश सरकार : १३,७६८
 कार्यान्वयन हुने स्थान : चालु आ.व.मा विनियोजित : जनसहभागिता : २०,००० अन्तर स्थानीय तह : ०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको कुल क्रियाकलाप को		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत आ.व.सम्मको		आ.व. को लक्ष्य								कैफियत
							वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
२१९	माध्यमिक तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षक लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारी,प्राविधिक धारका प्रशिक्षक समेत)	N/A						१५,३००		१५,३००		०		०	२११११
२२०	राष्ट्रपति रनिङ्ग सिल्ड प्रतियोगिता (स्थानीय	N/A						१००		०		१००		०	२२५२२



गौर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रौतहट

अनुसूची ७

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

आ.व. : २०७८/७९

रु. हजारमा

आर्थिक वर्ष : आयोजना सुरु हुने मिति : स्रोत
बजेट उपशीर्षक : आयोजना पूरा हुने मिति : आन्तरिक स्रोत : ३,४८,२०० नेपाल सरकार : ३,४८,२००
बजेट उपशीर्षकको नाम : आयोजनाको कुल लागत : ५,२९,७६०.३५ ऋण : ० प्रदेश सरकार : १३,७६८
कार्यान्वयन हुने स्थान : चालु आ.व.मा विनियोजित : जनसहभागिता : २०,००० अन्तर स्थानीय तह : ०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको कुल क्रियाकलाप को		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत आ.व.सम्मको		आ.व. को लक्ष्य								कैफियत
							वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
	तहस्तरीय)														
२२१	राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (पोशाक प्रोत्साहन, यातायात खर्च, वार्षिक समिक्षा गोष्ठी र दिवस मनाउने खर्च समेत)	N/A						१,२००		०		१,२००		०	२२५२९
२२२	रिटर्नी स्वयंम सेवक परिचालन	N/A						५६०		०		५६०		०	२२५२९
२२३	रोजगार संयोजकको तलव	N/A						४६८		४६८		०		०	२२४१३
२२४	रोजगार संयोजकको पोसाक	N/A						१०		०		०		१०	२११२१



गौर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रौतहट

अनुसूची ७

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

आ.व. : २०७८/७९

रु. हजारमा

आर्थिक वर्ष : आयोजना सुरु हुने मिति : स्रोत
 बजेट उपशीर्षक : आयोजना पूरा हुने मिति : आन्तरिक स्रोत : ३,४८,२०० नेपाल सरकार : ३,४८,२००
 बजेट उपशीर्षकको नाम : आयोजनाको कुल लागत : ५,२९,७६०.३५ ऋण : ० प्रदेश सरकार : १३,७६८
 कार्यान्वयन हुने स्थान : चालु आ.व.मा विनियोजित : जनसहभागिता : २०,००० अन्तर स्थानीय तह : ०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको कुल क्रियाकलाप को		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत आ.व.सम्मको		आ.व. को लक्ष्य								कैफियत
							वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
२२५	रोजगार सेवा केन्द्र संगको सहकार्य	N/A						७५		०		७५		०	२२५२२
२२६	रोजगार सेवा केन्द्रको सञ्चालन (अनुगमन, सञ्चार, स्टेशनरी, मर्मत,अन्य)	N/A						२०५		२०५		०		०	२२३११
२२७	रोजगार सहायकको तलब	N/A						३६७		३६७		०		०	२२४१३
२२८	रोजगार सहायकको पोशाक भत्ता	N/A						१०		०		०		१०	२११२१
२२९	वित्तिय साक्षरता कार्यक्रम संचालन खर्च	N/A						१९९		०		१९९		०	२२५२२



गौर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रौतहट

अनुसूची ७

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

आ.व. : २०७८/७९

रु. हजारमा

आर्थिक वर्ष : आयोजना सुरु हुने मिति : स्रोत
बजेट उपशीर्षक : आयोजना पूरा हुने मिति : आन्तरिक स्रोत : ३,४८,२०० नेपाल सरकार : ३,४८,२००
बजेट उपशीर्षकको नाम : आयोजनाको कुल लागत : ५,२९,७६०.३५ ऋण : ० प्रदेश सरकार : १३,७६८
कार्यान्वयन हुने स्थान : चालु आ.व.मा विनियोजित : जनसहभागिता : २०,००० अन्तर स्थानीय तह : ०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको कुल क्रियाकलाप को		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत आ.व.सम्मको		आ.व. को लक्ष्य								कैफियत
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
							परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
२३०	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	N/A						१२४		०		०		१२४	२६४११
२३१	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	N/A						१,७०९		०		०		१,७०९	२६४११
२३२	विद्यालय स्वास्थ्य शिक्षा/आमा समुह तथा महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरूका लागि सामाजिक व्यवहार परिवर्तन कार्यक्रम	N/A						१००		०		०		१००	२२५२२



गौर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रौतहट

अनुसूची ७

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

आ.व. : २०७८/७९

रु. हजारमा

आर्थिक वर्ष : आयोजना सुरु हुने मिति : स्रोत
बजेट उपशीर्षक : आयोजना पूरा हुने मिति : आन्तरिक स्रोत : ३,४८,२०० नेपाल सरकार : ३,४८,२००
बजेट उपशीर्षकको नाम : आयोजनाको कुल लागत : ५,२९,७६०.३५ ऋण : ० प्रदेश सरकार : १३,७६८
कार्यान्वयन हुने स्थान : चालु आ.व.मा विनियोजित : जनसहभागिता : २०,००० अन्तर स्थानीय तह : ०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको कुल क्रियाकलाप को		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत आ.व.सम्मको		आ.व. को लक्ष्य								कैफियत
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
							परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
२३३	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	N/A						२,६६५		०		२,६६५		०	२२५२२
२३४	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	N/A						१९४		०		०		१९४	२२५२२
२३५	विभागले उपलब्ध गराएको	N/A						२४६		०		२४६		०	२२५२२



गौर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रौतहट

अनुसूची ७

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

आ.व. : २०७८/७९

रु. हजारमा

आर्थिक वर्ष : आयोजना सुरु हुने मिति : स्रोत
बजेट उपशीर्षक : आयोजना पूरा हुने मिति : आन्तरिक स्रोत : ३,४८,२०० नेपाल सरकार : ३,४८,२००
बजेट उपशीर्षकको नाम : आयोजनाको कुल लागत : ५,२९,७६०.३५ ऋण : ० प्रदेश सरकार : १३,७६८
कार्यान्वयन हुने स्थान : चालु आ.व.मा विनियोजित : जनसहभागिता : २०,००० अन्तर स्थानीय तह : ०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको कुल क्रियाकलाप को		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत आ.व.सम्मको		आ.व. को लक्ष्य								कैफियत
							वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
	तालिम खाका बमोजिम घटना दर्ता तथा सामाजिक सुरक्षा सम्बन्धमा नपा/गापा, वडा कार्यालयका कर्मचारीहरुको लागि तालिम तथा जनप्रतिनिधिहरुलाई अभिमुखिकरण कार्यक्रम सञ्चालन														
२३६	विभिन्न सरुवारोग, नसर्ने रोग,	N/A						९०		०		९०		०	२२५२२



गौर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रौतहट

अनुसूची ७

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

आ.व. : २०७८/७९

रु. हजारमा

आर्थिक वर्ष : आयोजना सुरु हुने मिति : स्रोत
बजेट उपशीर्षक : आयोजना पूरा हुने मिति : आन्तरिक स्रोत : ३,४८,२०० नेपाल सरकार : ३,४८,२००
बजेट उपशीर्षकको नाम : आयोजनाको कुल लागत : ५,२९,७६०.३५ ऋण : ० प्रदेश सरकार : १३,७६८
कार्यान्वयन हुने स्थान : चालु आ.व.मा विनियोजित : जनसहभागिता : २०,००० अन्तर स्थानीय तह : ०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको कुल क्रियाकलाप को		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत आ.व.सम्मको		आ.व. को लक्ष्य								कैफियत
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
							परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
	जुनोटिक, मानसिक स्वास्थ्य सम्बन्धि अन्तरक्रिया कार्यक्रम तथा दिवसहरु (Hypertension, Diabetes, COPD, Cancer Days, आत्महत्या रोकथाम दिवस, मानसिक स्वास्थ्य दिवस, अल्जाईमर दिवस, रेबिज दिवस, विश्व औलो दिवस) मनाउने														
२३७	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक	N/A						२४४		०		२४४		०	२२५२२



गौर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रौतहट

अनुसूची ७

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

आ.व. : २०७८/७९

रु. हजारमा

आर्थिक वर्ष : आयोजना सुरु हुने मिति : स्रोत
 बजेट उपशीर्षक : आयोजना पूरा हुने मिति : आन्तरिक स्रोत : ३,४८,२०० नेपाल सरकार : ३,४८,२००
 बजेट उपशीर्षकको नाम : आयोजनाको कुल लागत : ५,२९,७६०.३५ ऋण : ० प्रदेश सरकार : १३,७६८
 कार्यान्वयन हुने स्थान : चालु आ.व.मा विनियोजित : जनसहभागिता : २०,००० अन्तर स्थानीय तह : ०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको कुल क्रियाकलाप को		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत आ.व.सम्मको		आ.व. को लक्ष्य								कैफियत
							वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
	शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)														
२३८	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका	N/A						३,३५९		०		३,३५९		०	२२५२२



गौर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रौतहट

अनुसूची ७

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

आ.व. : २०७८/७९

रु. हजारमा

आर्थिक वर्ष : आयोजना सुरु हुने मिति : स्रोत
बजेट उपशीर्षक : आयोजना पूरा हुने मिति : आन्तरिक स्रोत : ३,४८,२०० नेपाल सरकार : ३,४८,२००
बजेट उपशीर्षकको नाम : आयोजनाको कुल लागत : ५,२९,७६०.३५ ऋण : ० प्रदेश सरकार : १३,७६८
कार्यान्वयन हुने स्थान : चालु आ.व.मा विनियोजित : जनसहभागिता : २०,००० अन्तर स्थानीय तह : ०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको कुल क्रियाकलाप को		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत आ.व.सम्मको		आ.व. को लक्ष्य								कैफियत
							वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
	कार्यक्रम समेत)														
२३९	सञ्चार सामाग्री प्रसारण तथा छपाई (सञ्चार र पहुँच अभियान सञ्चालान)	N/A						२००		०		२००		०	२२३११
२४०	स्थलगत अनुशिक्षण गरि स्वास्थ्यकर्मिहरूको क्षमता अभिवृद्धि एवं तथ्याङ्कको गुणस्तर सुनिश्चित, क्षयरोगका कार्यक्रमको अर्ध बार्षिक समिक्षा	N/A						३५		३५		०		०	२२५२२



गौर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रौतहट

अनुसूची ७

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

आ.व. : २०७८/७९

रु. हजारमा

आर्थिक वर्ष : आयोजना सुरु हुने मिति : स्रोत
बजेट उपशीर्षक : आयोजना पूरा हुने मिति : आन्तरिक स्रोत : ३,४८,२०० नेपाल सरकार : ३,४८,२००
बजेट उपशीर्षकको नाम : आयोजनाको कुल लागत : ५,२९,७६०.३५ ऋण : ० प्रदेश सरकार : १३,७६८
कार्यान्वयन हुने स्थान : चालु आ.व.मा विनियोजित : जनसहभागिता : २०,००० अन्तर स्थानीय तह : ०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको कुल क्रियाकलाप को		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत आ.व.सम्मको		आ.व. को लक्ष्य								कैफियत
							वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
	तथा उपचार नतिजाको कोहर्ट विश्लेषण														
२४१	स्थानीय अभियानकर्ता संगको अन्तरक्रिया तथा परिचालन खर्च	N/A						९५		९५		०		०	२२५२२
२४२	स्थानीय आप्रावसी कामदारहरुको संजाल सदस्यहरुको बैठक तथा पैरवी कार्यक्रम	N/A						११५		०		११५		०	२२५२२
२४३	स्थानीय तहका कर्मचारी र जनप्रतिनिधिहरुको लागि	N/A						७२		०		७२		०	२२६११



गौर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रौतहट

अनुसूची ७

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

आ.व. : २०७८/७९

रु. हजारमा

आर्थिक वर्ष : आयोजना सुरु हुने मिति : स्रोत
बजेट उपशीर्षक : आयोजना पूरा हुने मिति : आन्तरिक स्रोत : ३,४८,२०० नेपाल सरकार : ३,४८,२००
बजेट उपशीर्षकको नाम : आयोजनाको कुल लागत : ५,२९,७६०.३५ ऋण : ० प्रदेश सरकार : १३,७६८
कार्यान्वयन हुने स्थान : चालु आ.व.मा विनियोजित : जनसहभागिता : २०,००० अन्तर स्थानीय तह : ०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको कुल क्रियाकलाप को		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत आ.व.सम्मको		आ.व. को लक्ष्य								कैफियत
							वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
	अनुगमन तथा मुल्याकन खर्च														
२४४	स्थानीय तहका स्वास्थ्य चौकी, प्रा.स्वा.के. र अस्पतालहरुमा कार्यरत कर्मचारीहरुको तलव, महगो भत्ता, स्थानीय भत्ता, पोषाक लगायत प्रशासनिक खर्च समेत	N/A						५,६००		५,६००		०		०	२११११
२४५	स्थानीय सरकार परियोजना व्यवस्थापन समितिको बैठक	N/A						१२०		०		१२०		०	२११३४



गौर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रौतहट

अनुसूची ७

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

आ.व. : २०७८/७९

रु. हजारमा

आर्थिक वर्ष : आयोजना सुरु हुने मिति : स्रोत
बजेट उपशीर्षक : आयोजना पूरा हुने मिति : आन्तरिक स्रोत : ३,४८,२०० नेपाल सरकार : ३,४८,२००
बजेट उपशीर्षकको नाम : आयोजनाको कुल लागत : ५,२९,७६०.३५ ऋण : ० प्रदेश सरकार : १३,७६८
कार्यान्वयन हुने स्थान : चालु आ.व.मा विनियोजित : जनसहभागिता : २०,००० अन्तर स्थानीय तह : ०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको कुल क्रियाकलाप को		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत आ.व.सम्मको		आ.व. को लक्ष्य								कैफियत
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
							परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
२४६	समुदाय अभिमुखीकरण कार्यक्रम	N/A						४१		०		४१		०	२२५२९
२४७	सम्बन्धित सरोकारवालाहरुबाट परियोजना अनुगमन तथा मुल्यांकन	N/A						५		५		०		०	२२६११
२४८	सम्भाव्य उत्पादनको उत्पादकत्व र बजार प्रतिस्पर्धा बृद्धि गर्नका लागि कम्तिमा ५ जनाको समुहमा प्रविधि हस्तान्तरण	N/A						१४०		०		१४०		०	२२५२२
२४९	सुरक्षित बैदेशिक रोजगारी	N/A						५०		०		५०		०	२२५२९



गौर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रौतहट

अनुसूची ७

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

आ.व. : २०७८/७९

रु. हजारमा

आर्थिक वर्ष : आयोजना सुरु हुने मिति : स्रोत
बजेट उपशीर्षक : आयोजना पूरा हुने मिति : आन्तरिक स्रोत : ३,४८,२०० नेपाल सरकार : ३,४८,२००
बजेट उपशीर्षकको नाम : आयोजनाको कुल लागत : ५,२९,७६०.३५ ऋण : ० प्रदेश सरकार : १३,७६८
कार्यान्वयन हुने स्थान : चालु आ.व.मा विनियोजित : जनसहभागिता : २०,००० अन्तर स्थानीय तह : ०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको कुल क्रियाकलाप को		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत आ.व.सम्मको		आ.व. को लक्ष्य								कैफियत
							वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
	सम्बन्धि सूचना सामग्री उत्पादन तथा प्रकाशन														
२५०	सुरक्षित बैदेसिक रोजगारका विभिन्न सवालहरुमा रेडियो जिगल प्रशारण	N/A						७०		०		७०		०	२२५२२
२५१	सरोकारवालाहरुसंगको अन्तरक्रिया तथा अभिमुखीकरण कार्यक्रम (प्रहरी /पत्रकार/स्थानीय जनप्रतिनिधी/	N/A						२७१		०		२७१		०	२२५२२



गौर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रौतहट

अनुसूची ७

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

आ.व. : २०७८/७९

रु. हजारमा

आर्थिक वर्ष : आयोजना सुरु हुने मिति : स्रोत
बजेट उपशीर्षक : आयोजना पूरा हुने मिति : आन्तरिक स्रोत : ३,४८,२०० नेपाल सरकार : ३,४८,२००
बजेट उपशीर्षकको नाम : आयोजनाको कुल लागत : ५,२९,७६०.३५ ऋण : ० प्रदेश सरकार : १३,७६८
कार्यान्वयन हुने स्थान : चालु आ.व.मा विनियोजित : जनसहभागिता : २०,००० अन्तर स्थानीय तह : ०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको कुल क्रियाकलाप को		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत आ.व.सम्मको		आ.व. को लक्ष्य								कैफियत
							वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
	समुदायका अगुवाहरुलाई आप्रावसन को असर तथा प्रभाव / कामदारलाई समाजिक बहिस्करण प्रभाव न्यूनीकरण)														
२५२	सवैया लागि शिक्षा-शिसु विकास कार्यक्रम अन्तरगत तोकिएका वाल विकास केन्द्र,आधारभुत शिक्षा,अनौपचारिक शिक्षा,नीति तथा सुरक्षित विद्यालयका	N/A						१,८००		०		१,८००		०	२२५२२



गौर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रौतहट

अनुसूची ७

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

आ.व. : २०७८/७९

रु. हजारमा

आर्थिक वर्ष : आयोजना सुरु हुने मिति : स्रोत
बजेट उपशीर्षक : आयोजना पूरा हुने मिति : आन्तरिक स्रोत : ३,४८,२०० नेपाल सरकार : ३,४८,२००
बजेट उपशीर्षकको नाम : आयोजनाको कुल लागत : ५,२९,७६०.३५ ऋण : ० प्रदेश सरकार : १३,७६८
कार्यान्वयन हुने स्थान : चालु आ.व.मा विनियोजित : जनसहभागिता : २०,००० अन्तर स्थानीय तह : ०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको कुल क्रियाकलाप को		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत आ.व.सम्मको		आ.व. को लक्ष्य								कैफियत
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
							परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
	कार्यक्रम कार्यान्वयन														
२५३	स्वास्थ्य संस्थामा आकस्मिक अवस्थामा औसधि एवं ल्याब सामाग्री ढुवानी, रेकर्डिङ तथा रिपोर्टिङका लागि फर्म फरमेट छपाइ तथा फोटोकपी, ई-टि.बि रजिस्टरअध्यावधिक, विश्व क्षयरोग दिवस सम्बन्धी कार्यक्रम	N/A						४५		०		४५		०	२२५२२



गौर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रौतहट

अनुसूची ७

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

आ.व. : २०७८/७९

रु. हजारमा

आर्थिक वर्ष : आयोजना सुरु हुने मिति : स्रोत
बजेट उपशीर्षक : आयोजना पूरा हुने मिति : आन्तरिक स्रोत : ३,४८,२०० नेपाल सरकार : ३,४८,२००
बजेट उपशीर्षकको नाम : आयोजनाको कुल लागत : ५,२९,७६०.३५ ऋण : ० प्रदेश सरकार : १३,७६८
कार्यान्वयन हुने स्थान : चालु आ.व.मा विनियोजित : जनसहभागिता : २०,००० अन्तर स्थानीय तह : ०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको कुल क्रियाकलाप को		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत आ.व.सम्मको		आ.व. को लक्ष्य								कैफियत
							वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
२५४	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	N/A						११७		०		११७		०	२२५२२
२५५	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	N/A						१,६१४		०		१,६१४		०	२२५२२
२५६	सामी परियोजना कर््यान्वयनको लागि स्थानीय सरकारको पदाधिकारी सँग समन्वय बैठक	N/A						४२		४२		०		०	२११३४



गौर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रौतहट

अनुसूची ७

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

आ.व. : २०७८/७९

रु. हजारमा

आर्थिक वर्ष : आयोजना सुरु हुने मिति : स्रोत
बजेट उपशीर्षक : आयोजना पूरा हुने मिति : आन्तरिक स्रोत : ३,४८,२०० नेपाल सरकार : ३,४८,२००
बजेट उपशीर्षकको नाम : आयोजनाको कुल लागत : ५,२९,७६०.३५ ऋण : ० प्रदेश सरकार : १३,७६८
कार्यान्वयन हुने स्थान : चालु आ.व.मा विनियोजित : जनसहभागिता : २०,००० अन्तर स्थानीय तह : ०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको कुल क्रियाकलाप को		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत आ.व.सम्मको		आ.व. को लक्ष्य								कैफियत
							वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
२५७	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान	N/A						५,२९७		०		५,२९७		०	२६४११
२५८	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान	N/A						३८५		३८५		०		०	२६४११
२५९	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा	N/A						२,६३०		०		०		२,६३०	२२५२२



गौर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रौतहट

अनुसूची ७

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

आ.व. : २०७८/७९

रु. हजारमा

आर्थिक वर्ष : आयोजना सुरु हुने मिति : स्रोत
बजेट उपशीर्षक : आयोजना पूरा हुने मिति : आन्तरिक स्रोत : ३,४८,२०० नेपाल सरकार : ३,४८,२००
बजेट उपशीर्षकको नाम : आयोजनाको कुल लागत : ५,२९,७६०.३५ ऋण : ० प्रदेश सरकार : १३,७६८
कार्यान्वयन हुने स्थान : चालु आ.व.मा विनियोजित : जनसहभागिता : २०,००० अन्तर स्थानीय तह : ०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको कुल क्रियाकलाप को		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत आ.व.सम्मको		आ.व. को लक्ष्य								कैफियत
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
							परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
	गैरआवासीय)														
२६०	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	N/A						१६१		१६१		०		०	२२५२२
२६१	सिबिआईएमएनसिआई Onsite कोचिङ्ग र समता तथा पहुँच कार्यक्रम	N/A						२००		०		२००		०	२२५२२
२६२	हिंसा पिडित महिला तथा	N/A						३५०		०		३५०		०	२२५२२



गौर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रौतहट

अनुसूची ७

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

आ.व. : २०७८/७९

रु. हजारमा

आर्थिक वर्ष : आयोजना सुरु हुने मिति : स्रोत
बजेट उपशीर्षक : आयोजना पूरा हुने मिति : आन्तरिक स्रोत : ३,४८,२०० नेपाल सरकार : ३,४८,२००
बजेट उपशीर्षकको नाम : आयोजनाको कुल लागत : ५,२९,७६०.३५ ऋण : ० प्रदेश सरकार : १३,७६८
कार्यान्वयन हुने स्थान : चालु आ.व.मा विनियोजित : जनसहभागिता : २०,००० अन्तर स्थानीय तह : ०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको कुल क्रियाकलाप को		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत आ.व.सम्मको		आ.व. को लक्ष्य								कैफियत	
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक			
							परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट		
	किशोरी अल्पकालीन सेवा केन्द्र, सञ्चालन अनुदान															
२६३	हिंसा पिडित महिला तथा किशोरी,बालबालिकाहरुको उद्धार र अनुगमन	N/A							१५०		०		०		१५०	२२५२९
१	पूँजीगत							१,८८,४७९.९४		७७,३०५		७४,५५८.१२		३६,६०८.८१		
८०२२०४०६१०१ - गौर नगरपालिका																
१	अधुरो कमलामाई मन्दिर निर्माण गर्ने कार्य गौर ४	संख्या						२००		२००		०		०	३११५९	



गौर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रौतहट

अनुसूची ७

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

आ.व. : २०७८/७९

रु. हजारमा

आर्थिक वर्ष : आयोजना सुरु हुने मिति : स्रोत
बजेट उपशीर्षक : आयोजना पूरा हुने मिति : आन्तरिक स्रोत : ३,४८,२०० नेपाल सरकार : ३,४८,२००
बजेट उपशीर्षकको नाम : आयोजनाको कुल लागत : ५,२९,७६०.३५ ऋण : ० प्रदेश सरकार : १३,७६८
कार्यान्वयन हुने स्थान : चालु आ.व.मा विनियोजित : जनसहभागिता : २०,००० अन्तर स्थानीय तह : ०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको कुल क्रियाकलाप को		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत आ.व.सम्मको		आ.व. को लक्ष्य								कैफियत
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
							परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
२	अधुरो काली मन्दिर निर्माण गर्ने कार्य गौर ९	संख्या						५००		५००		०		०	३११५९
३	अधुरो झुलुङगे पुल निर्माण गर्न कार्य ।	संख्या						२,९२२.१२		०		२,९२२.१२		०	३११५९
४	अधुरो ब्लड बैंक भवन निर्माण गर्ने कार्य गौर ५	संख्या						१,५००		१,५००		०		०	३१११२
५	अधुरो सुर्य मन्दिर निर्माण गर्ने कार्य गौर ५	संख्या						५,०००		५,०००		०		०	३११५९
६	अधुरो हनुमान मन्दिर निर्माण	संख्या						५००		५००		०		०	३११५९



गौर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रौतहट

अनुसूची ७

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

आ.व. : २०७८/७९

रु. हजारमा

आर्थिक वर्ष : आयोजना सुरु हुने मिति : स्रोत
बजेट उपशीर्षक : आयोजना पूरा हुने मिति : आन्तरिक स्रोत : ३,४८,२०० नेपाल सरकार : ३,४८,२००
बजेट उपशीर्षकको नाम : आयोजनाको कुल लागत : ५,२९,७६०.३५ ऋण : ० प्रदेश सरकार : १३,७६८
कार्यान्वयन हुने स्थान : चालु आ.व.मा विनियोजित : जनसहभागिता : २०,००० अन्तर स्थानीय तह : ०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको कुल क्रियाकलाप को		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत आ.व.सम्मको		आ.व. को लक्ष्य								कैफियत
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
							परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
	गर्ने कार्य गौर ५														
७	अरुण झाको घरदेखि महेश भारतीको घरसम्म नाला निर्माण तथा बाटो मर्मत गर्ने कार्य गौर २	संख्या						१,०००		१,०००		०		०	३११५९
८	आ.व.०७७/०७८ को सडक निर्माणको भुक्तानी दिन बाँकी रकम	N/A						८९४		८९४		०		०	३११५९
९	एमाले पार्टी कार्यालय देखि	संख्या						५००		०		५००		०	३११५९



गौर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रौतहट

अनुसूची ७

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

आ.व. : २०७८/७९

रु. हजारमा

आर्थिक वर्ष : आयोजना सुरु हुने मिति : स्रोत
बजेट उपशीर्षक : आयोजना पूरा हुने मिति : आन्तरिक स्रोत : ३,४८,२०० नेपाल सरकार : ३,४८,२००
बजेट उपशीर्षकको नाम : आयोजनाको कुल लागत : ५,२९,७६०.३५ ऋण : ० प्रदेश सरकार : १३,७६८
कार्यान्वयन हुने स्थान : चालु आ.व.मा विनियोजित : जनसहभागिता : २०,००० अन्तर स्थानीय तह : ०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको कुल क्रियाकलाप को		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत आ.व.सम्मको		आ.व. को लक्ष्य								कैफियत
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
							परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
	शिक्षा कार्यालय सम्म सडक निर्माण गर्ने कार्य गौर ५														
१०	ओम प्रकाश साहको घरदेखि विरेन्द्र पटेलको घरसम्म पि.सि.सि.ढलान गर्ने कार्य गौर ५	संख्या						८००		८००		०		०	३११५९
११	कब्रगाहको कम्पाउण्डवाल निर्माण गर्ने कार्य गौर २	संख्या						५००		५००		०		०	३११५९
१२	कलभर्ट निर्माण गौर ५	संख्या						३००		३००		०		०	३११५९



गौर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रौतहट

अनुसूची ७

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

आ.व. : २०७८/७९

रु. हजारमा

आर्थिक वर्ष : आयोजना सुरु हुने मिति : स्रोत
बजेट उपशीर्षक : आयोजना पूरा हुने मिति : आन्तरिक स्रोत : ३,४८,२०० नेपाल सरकार : ३,४८,२००
बजेट उपशीर्षकको नाम : आयोजनाको कुल लागत : ५,२९,७६०.३५ ऋण : ० प्रदेश सरकार : १३,७६८
कार्यान्वयन हुने स्थान : चालु आ.व.मा विनियोजित : जनसहभागिता : २०,००० अन्तर स्थानीय तह : ०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको कुल क्रियाकलाप को		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत आ.व.सम्मको		आ.व. को लक्ष्य								कैफियत
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
							परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
१३	कलवार धर्मशाला निर्माण गर्ने कार्य गौर १	संख्या						१,०००		१,०००		०		०	३१११२
१४	गत वर्षको हैण्डपाईप जडानको भुक्तानी दिन बाँकी रकम	N/A						९९७		९९७		०		०	३११५६
१५	गिता पाठशालाको अधुरो भवन निर्माण गर्ने कार्य ।	संख्या						१,०००		१,०००		०		०	३११५९
१६	गौर आँखा अस्पतालको कम्पाउण्डवाल निर्माण गर्ने कार्य गौर ८	संख्या						७००		७००		०		०	३१११२



गौर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रौतहट

अनुसूची ७

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

आ.व. : २०७८/७९

रु. हजारमा

आर्थिक वर्ष : आयोजना सुरु हुने मिति : स्रोत
 बजेट उपशीर्षक : आयोजना पूरा हुने मिति : आन्तरिक स्रोत : ३,४८,२०० नेपाल सरकार : ३,४८,२००
 बजेट उपशीर्षकको नाम : आयोजनाको कुल लागत : ५,२९,७६०.३५ ऋण : ० प्रदेश सरकार : १३,७६८
 कार्यान्वयन हुने स्थान : चालु आ.व.मा विनियोजित : जनसहभागिता : २०,००० अन्तर स्थानीय तह : ०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको कुल क्रियाकलाप को		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत आ.व.सम्मको		आ.व. को लक्ष्य								कैफियत
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
							परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
१७	गौर न.पा.वडा नं. ४ टिकुलियामा सडक ढलान गर्ने कार्य ।	संख्या						१,०००		०		०		१,०००	३११५१
१८	जुद्ध मा.वि.को अधुरो भवन निर्माण गर्ने कार्य गौर २	संख्या						२,०००		२,०००		०		०	३१११२
१९	जवाहिरको घरदेखि रघुनाथको घरहुदै रामनारायणको घरसम्म सडक ढलान गर्ने कार्य गौर ८	संख्या						७००		७००		०		०	३११५९
२०	झोलुङगेपुल निर्माणको जनसहभागित रकम	संख्या						१२३		०		०		१२३	३११५१



गौर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रौतहट

अनुसूची ७

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

आ.व. : २०७८/७९

रु. हजारमा

आर्थिक वर्ष : आयोजना सुरु हुने मिति : स्रोत
बजेट उपशीर्षक : आयोजना पूरा हुने मिति : आन्तरिक स्रोत : ३,४८,२०० नेपाल सरकार : ३,४८,२००
बजेट उपशीर्षकको नाम : आयोजनाको कुल लागत : ५,२९,७६०.३५ ऋण : ० प्रदेश सरकार : १३,७६८
कार्यान्वयन हुने स्थान : चालु आ.व.मा विनियोजित : जनसहभागिता : २०,००० अन्तर स्थानीय तह : ०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको कुल क्रियाकलाप को		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत आ.व.सम्मको		आ.व. को लक्ष्य								कैफियत
							वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
२१	डिपिआर तयारीको भुक्तानी दिन बाँकी रकम	N/A						१,५००		०		०		१,५००	३११७२
२२	दुर्गा मन्दिर निर्माण गर्ने कार्य गौर ५	संख्या						१,५००		१,५००		०		०	३११५९
२३	देवचन्द्र मिश्राको घरदेखि अविनाश मिश्राको घरसम्म नाला निर्माण गर्ने कार्य गौर ३	संख्या						१,०००		०		१,०००		०	३११५९
२४	नईम अंसारीको घरदेखि इसलाम मंसुरीको घरसम्म सडक ढलान	संख्या						३००		३००		०		०	३११५९



गौर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रौतहट

अनुसूची ७

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

आ.व. : २०७८/७९

रु. हजारमा

आर्थिक वर्ष : आयोजना सुरु हुने मिति : स्रोत
बजेट उपशीर्षक : आयोजना पूरा हुने मिति : आन्तरिक स्रोत : ३,४८,२०० नेपाल सरकार : ३,४८,२००
बजेट उपशीर्षकको नाम : आयोजनाको कुल लागत : ५,२९,७६०.३५ ऋण : ० प्रदेश सरकार : १३,७६८
कार्यान्वयन हुने स्थान : चालु आ.व.मा विनियोजित : जनसहभागिता : २०,००० अन्तर स्थानीय तह : ०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको कुल क्रियाकलाप को		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत आ.व.सम्मको		आ.व. को लक्ष्य								कैफियत
							वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
	गर्ने कार्य गौर ३														
२५	नगद जनसहभागिता	N/A						२०,०००		२०,०००		०		०	३११५९
२६	नगर सरसफाई संचालन तथा सामाग्री खरिद	N/A						८००		०		०		८००	३११५८
२७	नगरक्षेत्रभित्रका विभिन्न सडक मर्मत गर्ने कार्य ।	संख्या						१,०००		१,०००		०		०	३११५९
२८	नारायण साहको घरदेखि सोनालालको घरसम्म सडक निर्माण गर्ने कार्य गौर ८	संख्या						५००		५००		०		०	३११५९



गौर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रौतहट

अनुसूची ७

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

आ.व. : २०७८/७९

रु. हजारमा

आर्थिक वर्ष : आयोजना सुरु हुने मिति : स्रोत
बजेट उपशीर्षक : आयोजना पूरा हुने मिति : आन्तरिक स्रोत : ३,४८,२०० नेपाल सरकार : ३,४८,२००
बजेट उपशीर्षकको नाम : आयोजनाको कुल लागत : ५,२९,७६०.३५ ऋण : ० प्रदेश सरकार : १३,७६८
कार्यान्वयन हुने स्थान : चालु आ.व.मा विनियोजित : जनसहभागिता : २०,००० अन्तर स्थानीय तह : ०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको कुल क्रियाकलाप को		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत आ.व.सम्मको		आ.व. को लक्ष्य								कैफियत	
							वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक			
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट		
२९	पंकज श्रीवास्तवको घरदेखि चन्द्रभुषण झाको घरसम्म सडक ढलान गर्ने कार्य गौर ५	संख्या						३७०			०		३७०		०	३११५९
३०	पुनरावेदन अदालतको फैसला बमोजिम साविक वडा नं. ६ मा मदर्शा देखि बाँध सम्म माटोपुरी ग्रेभल गर्ने कार्यको भुक्तानी दिन बाँकी	N/A						९०१.५९			०		०		९०१.५९	३११५९
३१	पुनरावेदन अदालतको फैसला	N/A						३४९.२२			०		०		३४९.२२	३११५९



गौर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रौतहट

अनुसूची ७

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

आ.व. : २०७८/७९

रु. हजारमा

आर्थिक वर्ष : आयोजना सुरु हुने मिति : स्रोत
 बजेट उपशीर्षक : आयोजना पूरा हुने मिति : आन्तरिक स्रोत : ३,४८,२०० नेपाल सरकार : ३,४८,२००
 बजेट उपशीर्षकको नाम : आयोजनाको कुल लागत : ५,२९,७६०.३५ ऋण : ० प्रदेश सरकार : १३,७६८
 कार्यान्वयन हुने स्थान : चालु आ.व.मा विनियोजित : जनसहभागिता : २०,००० अन्तर स्थानीय तह : ०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको कुल क्रियाकलाप को		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत आ.व.सम्मको		आ.व. को लक्ष्य								कैफियत
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
							परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
	बमोजिम साविक वडा नं. ८ मा असई यादवको घर देखि मोहन केशरीको घर सम्म सडक ढलान गर्ने कार्यको भुक्तानी दिन बाँकी														
३२	पुनरावेदन अदालतको फैसला बमोजिम साविक वडा नं. ८ मा गोपाल श्रेष्ठको घरदेखि संतोष पौडेलको घर हुदै रंजु कार्कीको घर सम्म सडक ढलान गर्ने	N/A						३३०		०		०		३३०	३११५१



गौर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रौतहट

अनुसूची ७

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

आ.व. : २०७८/७९

रु. हजारमा

आर्थिक वर्ष : आयोजना सुरु हुने मिति : स्रोत
 बजेट उपशीर्षक : आयोजना पूरा हुने मिति : आन्तरिक स्रोत : ३,४८,२०० नेपाल सरकार : ३,४८,२००
 बजेट उपशीर्षकको नाम : आयोजनाको कुल लागत : ५,२९,७६०.३५ ऋण : ० प्रदेश सरकार : १३,७६८
 कार्यान्वयन हुने स्थान : चालु आ.व.मा विनियोजित : जनसहभागिता : २०,००० अन्तर स्थानीय तह : ०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको कुल क्रियाकलाप को		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत आ.व.सम्मको		आ.व. को लक्ष्य								कैफियत
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
							परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
	कार्यको भुक्तानी दिन बाँकी														
३३	प्रधामन्त्री रोजगार कार्यक्रमका लागि समपूरक बजेट	संख्या						३००		३००		०		०	३११२२
३४	पुरानो राम जानकी मन्दिर मठ निर्माण गर्ने कार्य गौर ४	संख्या						५००		५००		०		०	३११५९
३५	पुरानो रामजानकी मठमा विश्रामस्थल निर्माण गर्ने कार्य गौर ४	संख्या						१५०		१५०		०		०	३११५९
३६	फर्निचर तथा फिक्चर्स सम्बन्धी	N/A						१,०००		०		१,०००		०	३११२३



गौर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रौतहट

अनुसूची ७

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

आ.व. : २०७८/७९

रु. हजारमा

आर्थिक वर्ष : आयोजना सुरु हुने मिति : स्रोत
 बजेट उपशीर्षक : आयोजना पूरा हुने मिति : आन्तरिक स्रोत : ३,४८,२०० नेपाल सरकार : ३,४८,२००
 बजेट उपशीर्षकको नाम : आयोजनाको कुल लागत : ५,२९,७६०.३५ ऋण : ० प्रदेश सरकार : १३,७६८
 कार्यान्वयन हुने स्थान : चालु आ.व.मा विनियोजित : जनसहभागिता : २०,००० अन्तर स्थानीय तह : ०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको कुल क्रियाकलाप को		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत आ.व.सम्मको		आ.व. को लक्ष्य								कैफियत
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
							परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
	खर्च														
३७	फोहोर व्यवस्थापनको लागि जग्गा खरिद गर्ने कार्य ।	संख्या						१०,०००		०		०		१०,०००	३१११४
३८	ब्रह्मदेवी स्थान देखि साहेब सिंहको घरहुदै ललन राउतको घरसम्म नाला निर्माण गर्ने कार्य गौर ९	संख्या						५००		०		५००		०	३११५९
३९	बि.पि.चौकमा स्मृति टावर निर्माण गर्ने कार्य ।	संख्या						५,०००		५,०००		०		०	३११५९



गौर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रौतहट

अनुसूची ७

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

आ.व. : २०७८/७९

रु. हजारमा

आर्थिक वर्ष : आयोजना सुरु हुने मिति : स्रोत
बजेट उपशीर्षक : आयोजना पूरा हुने मिति : आन्तरिक स्रोत : ३,४८,२०० नेपाल सरकार : ३,४८,२००
बजेट उपशीर्षकको नाम : आयोजनाको कुल लागत : ५,२९,७६०.३५ ऋण : ० प्रदेश सरकार : १३,७६८
कार्यान्वयन हुने स्थान : चालु आ.व.मा विनियोजित : जनसहभागिता : २०,००० अन्तर स्थानीय तह : ०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको कुल क्रियाकलाप को		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत आ.व.सम्मको		आ.व. को लक्ष्य								कैफियत
							वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
४०	भरत राउतको घरदेखि सविता पटेलको घरसम्म सडक ढलान गर्ने कार्य गौर ५	संख्या						५००		५००		०		०	३११५९
४१	मेशिनरी तथा औजार उपकरण खरिद	N/A						८००		०		८००		०	३११२२
४२	मंसुरीको घरदेखि नैमुदिनको घरसम्म सडक ढलान गर्ने कार्य गौर ३	संख्या						३००		०		०		३००	३११५९
४३	मुस्लिम टोलमा सामुदायिक	संख्या						१,०००		०		१,०००		०	३१११२



गौर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रौतहट

अनुसूची ७

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

आ.व. : २०७८/७९

रु. हजारमा

आर्थिक वर्ष : आयोजना सुरु हुने मिति : स्रोत
बजेट उपशीर्षक : आयोजना पूरा हुने मिति : आन्तरिक स्रोत : ३,४८,२०० नेपाल सरकार : ३,४८,२००
बजेट उपशीर्षकको नाम : आयोजनाको कुल लागत : ५,२९,७६०.३५ ऋण : ० प्रदेश सरकार : १३,७६८
कार्यान्वयन हुने स्थान : चालु आ.व.मा विनियोजित : जनसहभागिता : २०,००० अन्तर स्थानीय तह : ०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको कुल क्रियाकलाप को		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत आ.व.सम्मको		आ.व. को लक्ष्य								कैफियत
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
							परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
	भवन निर्माण गर्ने कार्य गौर														
४४	मानव सेवा केन्द्रको उतर देखि पश्चिमको घरसम्म माटोपुरी ग्रेभल गर्ने कार्य गौर २	संख्या						५००		५००		०		०	३११५९
४५	रत्नकन्या आ.वि.को अधुरो भवन निर्माण कार्य गौर ९	संख्या						१,०००		१,०००		०		०	३१११२
४६	रुबीलाल दासको घरदेखि मल्ला अंसारीको घरसम्म सडक निर्माण गर्ने कार्य गौर ५	संख्या						५००		०		५००		०	३११५९



गौर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रौतहट

अनुसूची ७

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

आ.व. : २०७८/७९

रु. हजारमा

आर्थिक वर्ष : आयोजना सुरु हुने मिति : स्रोत
बजेट उपशीर्षक : आयोजना पूरा हुने मिति : आन्तरिक स्रोत : ३,४८,२०० नेपाल सरकार : ३,४८,२००
बजेट उपशीर्षकको नाम : आयोजनाको कुल लागत : ५,२९,७६०.३५ ऋण : ० प्रदेश सरकार : १३,७६८
कार्यान्वयन हुने स्थान : चालु आ.व.मा विनियोजित : जनसहभागिता : २०,००० अन्तर स्थानीय तह : ०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको कुल क्रियाकलाप को		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत आ.व.सम्मको		आ.व. को लक्ष्य								कैफियत
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
							परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
४७	रमनामाई मन्दिर मर्मत गर्ने कार्य गौर ८	संख्या						५००		५००		०		०	३११५९
४८	राम मन्दिर निर्माण गर्ने कार्य गौर ५	संख्या						१,०००		१,०००		०		०	३११५९
४९	रामअयोध्याको खेतदेखि गौर चपुरको सडक सम्म माटोपुरी ग्रेभल गर्ने कार्य गौर ८	संख्या						१,०००		१,०००		०		०	३११५९
५०	रामजानकी कन्या विधालयको रंगरोगन गर्ने कार्य गौर २	संख्या						१००		०		१००		०	३११५९



गौर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रौतहट

अनुसूची ७

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

आ.व. : २०७८/७९

रु. हजारमा

आर्थिक वर्ष : आयोजना सुरु हुने मिति : स्रोत
बजेट उपशीर्षक : आयोजना पूरा हुने मिति : आन्तरिक स्रोत : ३,४८,२०० नेपाल सरकार : ३,४८,२००
बजेट उपशीर्षकको नाम : आयोजनाको कुल लागत : ५,२९,७६०.३५ ऋण : ० प्रदेश सरकार : १३,७६८
कार्यान्वयन हुने स्थान : चालु आ.व.मा विनियोजित : जनसहभागिता : २०,००० अन्तर स्थानीय तह : ०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको कुल क्रियाकलाप को		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत आ.व.सम्मको		आ.व. को लक्ष्य								कैफियत
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
							परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
५१	रामपुकारको घर र मेनरोड देखि जितेन्द्र पटेलको घरसम्म माटोपुरी ग्रेभल गर्ने कार्य गौर २	संख्या						८००		८००		०		०	३११५९
५२	वचनको घरदेखि हिफाजतको घरसम्म सडक ढलान गर्ने कार्य गौर ६	संख्या						५००		०		५००		०	३११५९
५३	वडा नं. १ देखि ९ सम्म स्वच्छ खानेपानीको लागि हैण्डपाईप जडान गर्ने कार्य ।	N/A						२,०००		०		०		२,०००	३११५६



गौर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रौतहट

अनुसूची ७

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

आ.व. : २०७८/७९

रु. हजारमा

आर्थिक वर्ष : आयोजना सुरु हुने मिति : स्रोत
बजेट उपशीर्षक : आयोजना पूरा हुने मिति : आन्तरिक स्रोत : ३,४८,२०० नेपाल सरकार : ३,४८,२००
बजेट उपशीर्षकको नाम : आयोजनाको कुल लागत : ५,२९,७६०.३५ ऋण : ० प्रदेश सरकार : १३,७६८
कार्यान्वयन हुने स्थान : चालु आ.व.मा विनियोजित : जनसहभागिता : २०,००० अन्तर स्थानीय तह : ०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको कुल क्रियाकलाप को		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत आ.व.सम्मको		आ.व. को लक्ष्य								कैफियत
							वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
५४	वडा नं. १ देखि ९ सम्म स्वच्छ खानेपानीको लागि हैण्डपाईप जडान गर्ने कार्य ।	संख्या						२,०००		२,०००		०		०	३११५६
५५	वडा नं. ४ को दक्षिणवारी टोलको मठ निर्माण गर्ने कार्य ।	N/A						२००		२००		०		०	३११५९
५६	वडा नं. ७ को मन्दिरमा गुम्बज निर्माण गर्ने कार्य ०७८/०७९	N/A						२००		०		२००		०	३११५९
५७	वडा नं. ८ मा मठ निर्माण गर्ने कार्य ।	N/A						५००		५००		०		०	३११५९



गौर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रौतहट

अनुसूची ७

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

आ.व. : २०७८/७९

रु. हजारमा

आर्थिक वर्ष : आयोजना सुरु हुने मिति : स्रोत
 बजेट उपशीर्षक : आयोजना पूरा हुने मिति : आन्तरिक स्रोत : ३,४८,२०० नेपाल सरकार : ३,४८,२००
 बजेट उपशीर्षकको नाम : आयोजनाको कुल लागत : ५,२९,७६०.३५ ऋण : ० प्रदेश सरकार : १३,७६८
 कार्यान्वयन हुने स्थान : चालु आ.व.मा विनियोजित : जनसहभागिता : २०,००० अन्तर स्थानीय तह : ०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको कुल क्रियाकलाप को		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत आ.व.सम्मको		आ.व. को लक्ष्य								कैफियत
							वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
५८	वडा नं.१ मा सिताराम दासको घरदेखि बाईपास रोड सम्म सडक तथा नाला निर्माण गर्ने कार्य ।	संख्या						८००		८००		०		०	३११५९
५९	वडा नं.२ को कब्रिस्तानमा पर्खाल निर्माण गर्ने कार्य ।	संख्या						४००		४००		०		०	३११५९
६०	वडा नं.५ मा हनुमान मन्दिर निर्माण गर्ने कार्य ।	संख्या						५००		०		५००		०	३११५९
६१	वडा नं.६ सवगढामा मदरसाको	संख्या						१,०००		०		१,०००		०	३१११४



गौर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रौतहट

अनुसूची ७

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

आ.व. : २०७८/७९

रु. हजारमा

आर्थिक वर्ष : आयोजना सुरु हुने मिति : स्रोत
 बजेट उपशीर्षक : आयोजना पूरा हुने मिति : आन्तरिक स्रोत : ३,४८,२०० नेपाल सरकार : ३,४८,२००
 बजेट उपशीर्षकको नाम : आयोजनाको कुल लागत : ५,२९,७६०.३५ ऋण : ० प्रदेश सरकार : १३,७६८
 कार्यान्वयन हुने स्थान : चालु आ.व.मा विनियोजित : जनसहभागिता : २०,००० अन्तर स्थानीय तह : ०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको कुल क्रियाकलाप को		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत आ.व.सम्मको		आ.व. को लक्ष्य								कैफियत
							वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
	जग्गा खरिद कार्य ।														
६२	वडा नं.९ को छोटी कब्रिस्तानको पर्खाल निर्माण गर्ने कार्य ।	संख्या						२००		०		२००		०	३११५९
६३	वडा नं.९ मुस्लिम सामुदायिक भवन निर्माण गर्ने कार्य ।	संख्या						४००		४००		०		०	३११११
६४	वडा नं.९ मा चित्रगुप्त मन्दिर निर्माण गर्ने कार्य ।	संख्या						२००		०		२००		०	३११५९
६५	वडा नं.९मा छठघाट निर्माण गर्ने कार्य ।	संख्या						१,०००		१,०००		०		०	३११५९



गौर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रौतहट

अनुसूची ७

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

आ.व. : २०७८/७९

रु. हजारमा

आर्थिक वर्ष : आयोजना सुरु हुने मिति : स्रोत
 बजेट उपशीर्षक : आयोजना पूरा हुने मिति : आन्तरिक स्रोत : ३,४८,२०० नेपाल सरकार : ३,४८,२००
 बजेट उपशीर्षकको नाम : आयोजनाको कुल लागत : ५,२९,७६०.३५ ऋण : ० प्रदेश सरकार : १३,७६८
 कार्यान्वयन हुने स्थान : चालु आ.व.मा विनियोजित : जनसहभागिता : २०,००० अन्तर स्थानीय तह : ०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको कुल क्रियाकलाप को		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत आ.व.सम्मको		आ.व. को लक्ष्य								कैफियत
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
							परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
६६	वह्रिदको खलिहान देखि ब्रहमस्थान सम्म माटोपुरी ग्रेभल गर्ने कार्य गौर ६	संख्या						५००		०		५००		०	३११५९
६७	विभिन्न योजनाहरुको समपुरक कोष (म्याचिङ्ग फण्ड)	N/A						१०,०००		०		०		१०,०००	३११५९
६८	विभिन्न सडक मर्मत तथा ढलान गर्ने कार्य गौर ३	संख्या						५००		०		५००		०	३११५९
६९	शैलेश मन्दिर निर्माण गर्ने कार्य गौर २	संख्या						१,०००		१,०००		०		०	३११५९



गौर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रौतहट

अनुसूची ७

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

आ.व. : २०७८/७९

रु. हजारमा

आर्थिक वर्ष : आयोजना सुरु हुने मिति : स्रोत
 बजेट उपशीर्षक : आयोजना पूरा हुने मिति : आन्तरिक स्रोत : ३,४८,२०० नेपाल सरकार : ३,४८,२००
 बजेट उपशीर्षकको नाम : आयोजनाको कुल लागत : ५,२९,७६०.३५ ऋण : ० प्रदेश सरकार : १३,७६८
 कार्यान्वयन हुने स्थान : चालु आ.व.मा विनियोजित : जनसहभागिता : २०,००० अन्तर स्थानीय तह : ०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको कुल क्रियाकलाप को		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत आ.व.सम्मको		आ.व. को लक्ष्य								कैफियत
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
							परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
७०	स्कोन मन्दिर मर्मत तथा सौन्दर्यिकरण गर्ने कार्य ।	संख्या						५००		०		५००		०	३११५९
७१	सडक बत्ती जडान तथा मर्मत गर्ने कार्य	N/A						५,५००		०		०		५,५००	३११५३
७२	सडकबोर्ड नेपालको आ.व.०७७/०७८ को समपुरक कोष (म्याचिडग फण्ड) भुक्तानी दिन बाँकी रकम	N/A						८५९		८५९		०		०	३११५१
७३	सुरेन्द्रको घरदेखि करिमको	संख्या						२००		२००		०		०	३११५९



गौर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रौतहट

अनुसूची ७

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

आ.व. : २०७८/७९

रु. हजारमा

आर्थिक वर्ष : आयोजना सुरु हुने मिति : स्रोत
बजेट उपशीर्षक : आयोजना पूरा हुने मिति : आन्तरिक स्रोत : ३,४८,२०० नेपाल सरकार : ३,४८,२००
बजेट उपशीर्षकको नाम : आयोजनाको कुल लागत : ५,२९,७६०.३५ ऋण : ० प्रदेश सरकार : १३,७६८
कार्यान्वयन हुने स्थान : चालु आ.व.मा विनियोजित : जनसहभागिता : २०,००० अन्तर स्थानीय तह : ०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको कुल क्रियाकलाप को		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत आ.व.सम्मको		आ.व. को लक्ष्य								कैफियत
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
							परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
	घरसम्म माटोपुरी ग्रेभल गर्ने कार्य गौर ३														
७४	सरोज रायको घरदेखि छोटेलाल दासको घरसम्म सडक ढलान गर्ने कार्य गौर ५	संख्या						५००		०		०		५००	३११५९
७५	सहनी टोलको सडक निर्माण गर्ने कार्य गौर ४	संख्या						१,५००		१,५००		०		०	३११५९
७६	सामुदायिक भवन निर्माण गर्ने कार्य गौर ६	संख्या						१,०००		१,०००		०		०	३११५९



गौर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रौतहट

अनुसूची ७

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

आ.व. : २०७८/७९

रु. हजारमा

आर्थिक वर्ष : आयोजना सुरु हुने मिति : स्रोत
बजेट उपशीर्षक : आयोजना पूरा हुने मिति : आन्तरिक स्रोत : ३,४८,२०० नेपाल सरकार : ३,४८,२००
बजेट उपशीर्षकको नाम : आयोजनाको कुल लागत : ५,२९,७६०.३५ ऋण : ० प्रदेश सरकार : १३,७६८
कार्यान्वयन हुने स्थान : चालु आ.व.मा विनियोजित : जनसहभागिता : २०,००० अन्तर स्थानीय तह : ०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको कुल क्रियाकलाप को		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत आ.व.सम्मको		आ.व. को लक्ष्य								कैफियत
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
							परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
७७	सार्वजनिक कार्यको लागि जग्गा खरिद गर्ने कार्य गौर ५	संख्या						२००		०		२००		०	३१११४
७८	सि.सि.टि.भी.थप जडान तथा मर्मत	N/A						१,०००		०		०		१,०००	३११२२
७९	सिसवा टोलको सडक निर्माण गर्ने कार्य गौर ७	संख्या						१,०००		१,०००		०		०	३१११२
८०	सौर्य सडक बत्ती जडान तथा मर्मत गर्ने कार्य ।	N/A						५००		०		०		५००	३११५३
८१	हनुमान मन्दिर देखि सकल	संख्या						७००		७००		०		०	३११५९



गौर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रौतहट

अनुसूची ७

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

आ.व. : २०७८/७९

रु. हजारमा

आर्थिक वर्ष : आयोजना सुरु हुने मिति : स्रोत
बजेट उपशीर्षक : आयोजना पूरा हुने मिति : आन्तरिक स्रोत : ३,४८,२०० नेपाल सरकार : ३,४८,२००
बजेट उपशीर्षकको नाम : आयोजनाको कुल लागत : ५,२९,७६०.३५ ऋण : ० प्रदेश सरकार : १३,७६८
कार्यान्वयन हुने स्थान : चालु आ.व.मा विनियोजित : जनसहभागिता : २०,००० अन्तर स्थानीय तह : ०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको कुल क्रियाकलाप को		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत आ.व.सम्मको		आ.व. को लक्ष्य								कैफियत	
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक			
							परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट		
	साहको घरसम्म र राजेन्द्र साहको घरदेखि रामअयोधि साहको घरसम्म सडक ढलान गर्ने कार्य गौर ८															
८२	हनुमान मन्दिर मर्मत गर्ने कार्य गौर १	संख्या							३००		३००		०		०	३११५९
८०२२०४०६२०१ - गौर नगरपालिकावडा नं.१																
८३	आलमको घरदेखि गंगा जमुनासम्मको पक्की नाला	संख्या							३००		३००		०		०	३११५९



गौर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रौतहट

अनुसूची ७

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

आ.व. : २०७८/७९

रु. हजारमा

आर्थिक वर्ष : आयोजना सुरु हुने मिति : स्रोत
 बजेट उपशीर्षक : आयोजना पूरा हुने मिति : आन्तरिक स्रोत : ३,४८,२०० नेपाल सरकार : ३,४८,२००
 बजेट उपशीर्षकको नाम : आयोजनाको कुल लागत : ५,२९,७६०.३५ ऋण : ० प्रदेश सरकार : १३,७६८
 कार्यान्वयन हुने स्थान : चालु आ.व.मा विनियोजित : जनसहभागिता : २०,००० अन्तर स्थानीय तह : ०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको कुल क्रियाकलाप को		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत आ.व.सम्मको		आ.व. को लक्ष्य								कैफियत
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
							परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
	मर्मत गर्ने कार्य ।														
८४	ब्रहमस्थानको अधुरो कार्यहरु पुरा गर्ने कार्य ।	संख्या						२००		२००		०		०	३११५९
८५	मदरसाभिन्नको अधुरो कार्यहरु पुरा गर्ने कार्य ।	संख्या						२००		२००		०		०	३११५९
८६	महेश साहको घरदेखि मेनरोड सम्म पक्की नाला निर्माण गर्ने कार्य ।	संख्या						१,०००		१,०००		०		०	३११५९
८७	विध्यालयहरुको अधुरो कार्य	N/A						२००		०		२००		०	३११५९



गौर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रौतहट

अनुसूची ७

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

आ.व. : २०७८/७९

रु. हजारमा

आर्थिक वर्ष : आयोजना सुरु हुने मिति : स्रोत
बजेट उपशीर्षक : आयोजना पूरा हुने मिति : आन्तरिक स्रोत : ३,४८,२०० नेपाल सरकार : ३,४८,२००
बजेट उपशीर्षकको नाम : आयोजनाको कुल लागत : ५,२९,७६०.३५ ऋण : ० प्रदेश सरकार : १३,७६८
कार्यान्वयन हुने स्थान : चालु आ.व.मा विनियोजित : जनसहभागिता : २०,००० अन्तर स्थानीय तह : ०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको कुल क्रियाकलाप को		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत आ.व.सम्मको		आ.व. को लक्ष्य								कैफियत
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
							परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
	कार्य पुरा गर्ने तथा फर्निचर निर्माण गर्ने कार्य ।														
८०२२०४०६२०२ - गौर नगरपालिकावडा नं.२															
८८	अरुण झाको घर देखि महेश भारतीको घरसम्म नाला निर्माण गर्ने कार्य ।	N/A						२००		२००		०		०	३११५१
८९	गोपाल मण्डलको घरदेखि तसरुदीन मियाको घर सम्म पक्की नाला निर्माण गर्ने कार्य	N/A						५०		०		५०		०	३११५१



गौर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रौतहट

अनुसूची ७

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

आ.व. : २०७८/७९

रु. हजारमा

आर्थिक वर्ष : आयोजना सुरु हुने मिति : स्रोत
बजेट उपशीर्षक : आयोजना पूरा हुने मिति : आन्तरिक स्रोत : ३,४८,२०० नेपाल सरकार : ३,४८,२००
बजेट उपशीर्षकको नाम : आयोजनाको कुल लागत : ५,२९,७६०.३५ ऋण : ० प्रदेश सरकार : १३,७६८
कार्यान्वयन हुने स्थान : चालु आ.व.मा विनियोजित : जनसहभागिता : २०,००० अन्तर स्थानीय तह : ०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको कुल क्रियाकलाप को		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत आ.व.सम्मको		आ.व. को लक्ष्य								कैफियत
							वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
	।														
९०	चन्देश्वर पासवानको घरदेखि कपिल पासवानको घर सम्म सडक ढलान गर्ने कार्य ।	N/A						१५०		०		१५०		०	३११५१
९१	चन्देश्वर राउतको घर नजिक ए.बि.सी. तार खरिद गरी जडान गर्ने कार्य ।	N/A						१००		०		१००		०	३११५३
९२	देवकरण पासवानको घरदेखि सुनिल पासवानको घरसम्मको	N/A						२५०		०		२५०		०	३११५१



गौर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रौतहट

अनुसूची ७

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

आ.व. : २०७८/७९

रु. हजारमा

आर्थिक वर्ष : आयोजना सुरु हुने मिति : स्रोत
बजेट उपशीर्षक : आयोजना पूरा हुने मिति : आन्तरिक स्रोत : ३,४८,२०० नेपाल सरकार : ३,४८,२००
बजेट उपशीर्षकको नाम : आयोजनाको कुल लागत : ५,२९,७६०.३५ ऋण : ० प्रदेश सरकार : १३,७६८
कार्यान्वयन हुने स्थान : चालु आ.व.मा विनियोजित : जनसहभागिता : २०,००० अन्तर स्थानीय तह : ०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको कुल क्रियाकलाप को		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत आ.व.सम्मको		आ.व. को लक्ष्य								कैफियत
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
							परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
	बाटोमा माटोपुरी ग्रेभल गर्ने कार्य ।														
९३	नागेन्द्र महतोको घरदेखि विनोद राउतको घर सम्म माटोपुरी ग्रेभल गरी सडक ढलान गर्ने कार्य ।	N/A						४००		०		४००		०	३११५९
९४	भगवती मन्दिर सौन्दर्यीकरण गर्ने कार्य	N/A						१५०		०		०		१५०	३११५९
९५	भुघयाबाबा मन्दिर सौन्दर्यीकरण	N/A						५०		०		५०		०	३११५९



गौर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रौतहट

अनुसूची ७

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

आ.व. : २०७८/७९

रु. हजारमा

आर्थिक वर्ष : आयोजना सुरु हुने मिति : स्रोत
बजेट उपशीर्षक : आयोजना पूरा हुने मिति : आन्तरिक स्रोत : ३,४८,२०० नेपाल सरकार : ३,४८,२००
बजेट उपशीर्षकको नाम : आयोजनाको कुल लागत : ५,२९,७६०.३५ ऋण : ० प्रदेश सरकार : १३,७६८
कार्यान्वयन हुने स्थान : चालु आ.व.मा विनियोजित : जनसहभागिता : २०,००० अन्तर स्थानीय तह : ०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको कुल क्रियाकलाप को		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत आ.व.सम्मको		आ.व. को लक्ष्य								कैफियत
							वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
	गर्ने कार्य ।														
९६	मुजेलिया टोलको श्रीराम जानकी मन्दिरको कम्पाउण्डवाल तथा गेट निर्माण गर्ने कार्य ।	N/A						४००		०		४००		०	३११५९
९७	मस्जिद सौन्दर्यीकरण गर्ने कार्य	N/A						२००		०		२००		०	३११५९
९८	मुस्लिम समुदायको ईदगाहमा कम्पाउण्डवाल निर्माण गर्ने कार्य ।	N/A						१००		०		१००		०	३११५९
९९	राजनारायण झाको घरदेखि	N/A						३००		०		३००		०	३११५९



गौर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रौतहट

अनुसूची ७

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

आ.व. : २०७८/७९

रु. हजारमा

आर्थिक वर्ष : आयोजना सुरु हुने मिति : स्रोत
बजेट उपशीर्षक : आयोजना पूरा हुने मिति : आन्तरिक स्रोत : ३,४८,२०० नेपाल सरकार : ३,४८,२००
बजेट उपशीर्षकको नाम : आयोजनाको कुल लागत : ५,२९,७६०.३५ ऋण : ० प्रदेश सरकार : १३,७६८
कार्यान्वयन हुने स्थान : चालु आ.व.मा विनियोजित : जनसहभागिता : २०,००० अन्तर स्थानीय तह : ०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको कुल क्रियाकलाप को		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत आ.व.सम्मको		आ.व. को लक्ष्य								कैफियत
							वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
	मनोज झा हुदै सन्तोषसाहको घर सम्म माटोपुरी ग्रेभल गरी सडक निर्माण गर्ने कार्य ।														
१००	वडा कार्यालय भवन मर्मत तथा सौन्दर्यीकरण गर्ने कार्य ।	N/A						३००		०		३००		०	३११५९
१०१	सरोज झाको घर देखि रोड सम्मको सडक ढलान गर्ने कार्य ।	N/A						६६		०		६६		०	३११५१
१०२	स्वच्छ खानेपानीको लागि	N/A						४००		०		४००		०	३११५६



गौर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रौतहट

अनुसूची ७

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

आ.व. : २०७८/७९

रु. हजारमा

आर्थिक वर्ष : आयोजना सुरु हुने मिति : स्रोत
बजेट उपशीर्षक : आयोजना पूरा हुने मिति : आन्तरिक स्रोत : ३,४८,२०० नेपाल सरकार : ३,४८,२००
बजेट उपशीर्षकको नाम : आयोजनाको कुल लागत : ५,२९,७६०.३५ ऋण : ० प्रदेश सरकार : १३,७६८
कार्यान्वयन हुने स्थान : चालु आ.व.मा विनियोजित : जनसहभागिता : २०,००० अन्तर स्थानीय तह : ०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको कुल क्रियाकलाप को		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत आ.व.सम्मको		आ.व. को लक्ष्य								कैफियत
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
							परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
	हैण्डपाईप जडान गर्ने कार्य ।														
८०२२०४०६२०३ - गौर नगरपालिकावडा नं.३															
१०३	अजय मिश्राको घरदेखि सोहन साहको घरसम्म माटोपुरी ग्रेभल गर्ने कार्य ।	संख्या						२००		०		०		२००	३११५९
१०४	आ.वि.विधापति नगरमा फर्निचर खरिद तथा मर्मत गर्ने कार्य ।	संख्या						२००		२००		०		०	३११२३
१०५	गंगा राय यादवको घरसम्म माटोपुरी ग्रेभल गर्ने कार्य ।	संख्या						१५०		१५०		०		०	३११५९



गौर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रौतहट

अनुसूची ७

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

आ.व. : २०७८/७९

रु. हजारमा

आर्थिक वर्ष : आयोजना सुरु हुने मिति : स्रोत
बजेट उपशीर्षक : आयोजना पूरा हुने मिति : आन्तरिक स्रोत : ३,४८,२०० नेपाल सरकार : ३,४८,२००
बजेट उपशीर्षकको नाम : आयोजनाको कुल लागत : ५,२९,७६०.३५ ऋण : ० प्रदेश सरकार : १३,७६८
कार्यान्वयन हुने स्थान : चालु आ.व.मा विनियोजित : जनसहभागिता : २०,००० अन्तर स्थानीय तह : ०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको कुल क्रियाकलाप को		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत आ.व.सम्मको		आ.व. को लक्ष्य								कैफियत
							वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
१०६	चिरान रोड देखि रहमानको घरसम्म सडक ढलान गर्ने कार्य ।	संख्या						५००		०		५००		०	३११५९
१०७	जोगिन्द्र पटेलको घरदेखि जोगा पटेलको घरसम्म माटोपुरी ग्रेभल गर्ने कार्य ।	संख्या						१००		०		१००		०	३११५९
१०८	मुल बाटो जोगा पटेलको घरदेखि अमन पटेलको घरहुदै शिव मंगलको घरसम्म माटोपुरी	संख्या						१००		०		०		१००	३११५९



गौर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रौतहट

अनुसूची ७

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

आ.व. : २०७८/७९

रु. हजारमा

आर्थिक वर्ष : आयोजना सुरु हुने मिति : स्रोत
बजेट उपशीर्षक : आयोजना पूरा हुने मिति : आन्तरिक स्रोत : ३,४८,२०० नेपाल सरकार : ३,४८,२००
बजेट उपशीर्षकको नाम : आयोजनाको कुल लागत : ५,२९,७६०.३५ ऋण : ० प्रदेश सरकार : १३,७६८
कार्यान्वयन हुने स्थान : चालु आ.व.मा विनियोजित : जनसहभागिता : २०,००० अन्तर स्थानीय तह : ०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको कुल क्रियाकलाप को		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत आ.व.सम्मको		आ.व. को लक्ष्य								कैफियत
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
							परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
	ग्रेभल गर्ने कार्य ।														
१०९	महेन्द्र कर्णको घर अगाडी देखि नागेन्द्र रायको घरसम्म सडक ढलान गर्ने कार्य ।	संख्या							१००		१००		०		० ३११५९
११०	वडा नं.३ भित्र हैण्डपाईप जडान तथा मर्मत कार्य ।	संख्या							४००		०		४००		० ३११५६
१११	वडाको विभिन्न सडकहरु मर्मत,माटोपुरी ग्रेभल,सडक ढलान गर्ने कार्य ।	संख्या							५००		०		५००		० ३११५९



गौर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रौतहट

अनुसूची ७

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

आ.व. : २०७८/७९

रु. हजारमा

आर्थिक वर्ष : आयोजना सुरु हुने मिति : स्रोत
बजेट उपशीर्षक : आयोजना पूरा हुने मिति : आन्तरिक स्रोत : ३,४८,२०० नेपाल सरकार : ३,४८,२००
बजेट उपशीर्षकको नाम : आयोजनाको कुल लागत : ५,२९,७६०.३५ ऋण : ० प्रदेश सरकार : १३,७६८
कार्यान्वयन हुने स्थान : चालु आ.व.मा विनियोजित : जनसहभागिता : २०,००० अन्तर स्थानीय तह : ०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको कुल क्रियाकलाप को		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत आ.व.सम्मको		आ.व. को लक्ष्य								कैफियत
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
							परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
११२	संतोष राउतको घर अगाडी रहेको नाग देवता मन्दिर निर्माण ।	संख्या						१५०		१५०		०		०	३११५९
८०२२०४०६२०४ - गौर नगरपालिकावडा नं.४															
११३	पुरानो अधुरो रामजानकी मठ निर्माण गर्ने कार्य ।	संख्या						१,०००		०		१,०००		०	३११५९
११४	राम एकवाल साहको घरदेखि सुबई रायको घरसम्म नाला मर्मत तथा सडक ढलान गर्ने	संख्या						५००		५००		०		०	३११५९



गौर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रौतहट

अनुसूची ७

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

आ.व. : २०७८/७९

रु. हजारमा

आर्थिक वर्ष : आयोजना सुरु हुने मिति : स्रोत
बजेट उपशीर्षक : आयोजना पूरा हुने मिति : आन्तरिक स्रोत : ३,४८,२०० नेपाल सरकार : ३,४८,२००
बजेट उपशीर्षकको नाम : आयोजनाको कुल लागत : ५,२९,७६०.३५ ऋण : ० प्रदेश सरकार : १३,७६८
कार्यान्वयन हुने स्थान : चालु आ.व.मा विनियोजित : जनसहभागिता : २०,००० अन्तर स्थानीय तह : ०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको कुल क्रियाकलाप को		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत आ.व.सम्मको		आ.व. को लक्ष्य								कैफियत
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
							परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
	कार्य ।														
११५	वडा नं.४ को विभिन्न सडकहरु मर्मत गर्ने कार्य ।	संख्या						५००		५००		०		०	३११५९
११६	संजय गिरीको घरदेखि भोला चनौको घरहुदै लाल बकैया तटबन्ध सम्म सडक ढलान गर्ने कार्य ।	संख्या						१,२५०		१,२५०		०		०	३११५९
८०२२०४०६२०५ - गौर नगरपालिकावडा नं.५															
११७	५ नं.वडा कार्यालयको पर्खाल	संख्या						२००		२००		०		०	३११५९



गौर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रौतहट

अनुसूची ७

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

आ.व. : २०७८/७९

रु. हजारमा

आर्थिक वर्ष : आयोजना सुरु हुने मिति : स्रोत
बजेट उपशीर्षक : आयोजना पूरा हुने मिति : आन्तरिक स्रोत : ३,४८,२०० नेपाल सरकार : ३,४८,२००
बजेट उपशीर्षकको नाम : आयोजनाको कुल लागत : ५,२९,७६०.३५ ऋण : ० प्रदेश सरकार : १३,७६८
कार्यान्वयन हुने स्थान : चालु आ.व.मा विनियोजित : जनसहभागिता : २०,००० अन्तर स्थानीय तह : ०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको कुल क्रियाकलाप को		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत आ.व.सम्मको		आ.व. को लक्ष्य								कैफियत
							वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
	प्लाष्टर/चबुतरा निर्माण र माटोपुर्ने कार्य ।														
११८	अंजनी सिंहको घरदेखि नागेन्द्र जयसवालको घरसम्म सडक मर्मत र ढलान गर्ने कार्य ।	संख्या						३००		०		०		३००	३११५९
११९	अधुरो हनुमान मन्दिर निर्माण गर्ने कार्य गौर ५	संख्या						१००		०		१००		०	३११५९
१२०	कृष्ण जयसवालको घरदेखि विरेन्द्र पटेलको घरसम्म सडक	संख्या						३००		०		३००		०	३११५९



गौर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रौतहट

अनुसूची ७

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

आ.व. : २०७८/७९

रु. हजारमा

आर्थिक वर्ष : आयोजना सुरु हुने मिति : स्रोत
बजेट उपशीर्षक : आयोजना पूरा हुने मिति : आन्तरिक स्रोत : ३,४८,२०० नेपाल सरकार : ३,४८,२००
बजेट उपशीर्षकको नाम : आयोजनाको कुल लागत : ५,२९,७६०.३५ ऋण : ० प्रदेश सरकार : १३,७६८
कार्यान्वयन हुने स्थान : चालु आ.व.मा विनियोजित : जनसहभागिता : २०,००० अन्तर स्थानीय तह : ०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको कुल क्रियाकलाप को		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत आ.व.सम्मको		आ.व. को लक्ष्य								कैफियत
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
							परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
	निर्माण गर्ने कार्य ।														
१२१	पोखरीको डिलमा स्नानघर निर्माण गर्ने कार्य गौर ५	संख्या						२००		०		०		२००	३११५९
१२२	बद्री किराना पल देखि रामजी साहको जग्गा सम्म सडक ढलान र स्लैब जडान गर्ने कार्य ।	संख्या						२००		०		२००		०	३११५९
१२३	भरत राउतको घरदेखि सुनिता पटेलको घरसम्म माटोपुरी ग्रेभल	संख्या						२००		०		०		२००	३११५९



गौर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रौतहट

अनुसूची ७

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

आ.व. : २०७८/७९

रु. हजारमा

आर्थिक वर्ष : आयोजना सुरु हुने मिति : स्रोत
 बजेट उपशीर्षक : आयोजना पूरा हुने मिति : आन्तरिक स्रोत : ३,४८,२०० नेपाल सरकार : ३,४८,२००
 बजेट उपशीर्षकको नाम : आयोजनाको कुल लागत : ५,२९,७६०.३५ ऋण : ० प्रदेश सरकार : १३,७६८
 कार्यान्वयन हुने स्थान : चालु आ.व.मा विनियोजित : जनसहभागिता : २०,००० अन्तर स्थानीय तह : ०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको कुल क्रियाकलाप को		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत आ.व.सम्मको		आ.व. को लक्ष्य								कैफियत
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
							परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
	गर्ने कार्य ।														
१२४	वडा नं.५ को विभिन्न सडक निर्माण तथा मर्मत गर्ने कार्य ।	संख्या						५००		०		५००		०	३११५९
१२५	शुद्ध खानेपानीको लागि हैण्डपाईप जडान गर्ने कार्य ।	संख्या						५००		०		५००		०	३११५९
१२६	हरि नारायण गिरीको घरदेखि धिरज श्रेष्ठको घरसम्म सडक ढलान र नाला निर्माण गर्ने कार्य ।	संख्या						२००		०		२००		०	३११५९



गौर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रौतहट

अनुसूची ७

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

आ.व. : २०७८/७९

रु. हजारमा

आर्थिक वर्ष : आयोजना सुरु हुने मिति : स्रोत
बजेट उपशीर्षक : आयोजना पूरा हुने मिति : आन्तरिक स्रोत : ३,४८,२०० नेपाल सरकार : ३,४८,२००
बजेट उपशीर्षकको नाम : आयोजनाको कुल लागत : ५,२९,७६०.३५ ऋण : ० प्रदेश सरकार : १३,७६८
कार्यान्वयन हुने स्थान : चालु आ.व.मा विनियोजित : जनसहभागिता : २०,००० अन्तर स्थानीय तह : ०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको कुल क्रियाकलाप को		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत आ.व.सम्मको		आ.व. को लक्ष्य								कैफियत
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
							परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
८०२२०४०६२०६ - गौर नगरपालिकावडा नं.६															
१२७	अधुरो सपही माई मन्दिर निर्माण तथा मन्दिर सम्म सडक निर्माण गर्ने कार्य	संख्या						४००		०		४००		० ३११५९	
१२८	आधारभूत विधालय सवगढाका लागि फर्निचर बनाउने कार्य ।	संख्या						४००		४००		०		० ३११२३	
१२९	डीह टोल देखि पश्चिम पुरानो मठ निर्माण गर्ने कार्य ।	संख्या						२००		२००		०		० ३११५९	
१३०	पलकको घरदेखि अबुलैसको	संख्या						१५०		१५०		०		० ३११५९	



गौर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रौतहट

अनुसूची ७

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

आ.व. : २०७८/७९

रु. हजारमा

आर्थिक वर्ष : आयोजना सुरु हुने मिति : स्रोत
बजेट उपशीर्षक : आयोजना पूरा हुने मिति : आन्तरिक स्रोत : ३,४८,२०० नेपाल सरकार : ३,४८,२००
बजेट उपशीर्षकको नाम : आयोजनाको कुल लागत : ५,२९,७६०.३५ ऋण : ० प्रदेश सरकार : १३,७६८
कार्यान्वयन हुने स्थान : चालु आ.व.मा विनियोजित : जनसहभागिता : २०,००० अन्तर स्थानीय तह : ०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको कुल क्रियाकलाप को		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत आ.व.सम्मको		आ.व. को लक्ष्य								कैफियत
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
							परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
	खलिहान सम्म सडक निर्माण गर्ने कार्य ।														
१३१	मस्जिदमा अधुरो शौचालय निर्माण गर्ने कार्य ।	संख्या						३००		३००		०		०	३११५९
१३२	वडा नं.६ को विभिन्न सडक तथा नाला मर्मत गर्ने कार्य ।	संख्या						१,५००		१,५००		०		०	३११५९
१३३	वडा नं.६ मा हैण्डपाईप जडान तथा वितरण कार्य ।	संख्या						५००		०		५००		०	३११५६
१३४	सिकिन्द्र साहको घर अगाडी	संख्या						१५०		१५०		०		०	३११५९



गौर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रौतहट

अनुसूची ७

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

आ.व. : २०७८/७९

रु. हजारमा

आर्थिक वर्ष : आयोजना सुरु हुने मिति : स्रोत
बजेट उपशीर्षक : आयोजना पूरा हुने मिति : आन्तरिक स्रोत : ३,४८,२०० नेपाल सरकार : ३,४८,२००
बजेट उपशीर्षकको नाम : आयोजनाको कुल लागत : ५,२९,७६०.३५ ऋण : ० प्रदेश सरकार : १३,७६८
कार्यान्वयन हुने स्थान : चालु आ.व.मा विनियोजित : जनसहभागिता : २०,००० अन्तर स्थानीय तह : ०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको कुल क्रियाकलाप को		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत आ.व.सम्मको		आ.व. को लक्ष्य								कैफियत
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
							परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
	देखि हिरामण साहको घरहुदै मेघु साहको घरसम्म सडक निर्माण गर्ने कार्य ।														
८०२२०४०६२०७ - गौर नगरपालिकावडा नं.७															
१३५	अजय शंकर पाण्डेको घरदेखि शेख ऐनुलको घरसम्म सडक ढलान गर्ने कार्य ।	संख्या						३००		०		३००		०	३११५९
१३६	इसरी साह बनियाको घरदेखि राजदेव ठाकुरको घरसम्म सडक	संख्या						५००		०		५००		०	३११५९



गौर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रौतहट

अनुसूची ७

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

आ.व. : २०७८/७९

रु. हजारमा

आर्थिक वर्ष : आयोजना सुरु हुने मिति : स्रोत
बजेट उपशीर्षक : आयोजना पूरा हुने मिति : आन्तरिक स्रोत : ३,४८,२०० नेपाल सरकार : ३,४८,२००
बजेट उपशीर्षकको नाम : आयोजनाको कुल लागत : ५,२९,७६०.३५ ऋण : ० प्रदेश सरकार : १३,७६८
कार्यान्वयन हुने स्थान : चालु आ.व.मा विनियोजित : जनसहभागिता : २०,००० अन्तर स्थानीय तह : ०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको कुल क्रियाकलाप को		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत आ.व.सम्मको		आ.व. को लक्ष्य								कैफियत
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
							परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
	ढलान गर्ने कार्य ।														
१३७	गौर चपुर बाटोदेखि रामविनय साहको घरसम्म सडक ढलान गर्ने कार्य ।	संख्या						२५०		०		०		२५०	३११५९
१३८	गौर चपुर सडकदेखि शेख ऐनुलको घरसम्म सडक ढलान गर्ने कार्य ।	संख्या						५		०		०		५	३११५९
१३९	चिन्ताहरणको घरदेखि रामस्वार्थको घरसम्म सडक	संख्या						१००		१००		०		०	३११५९



गौर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रौतहट

अनुसूची ७

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

आ.व. : २०७८/७९

रु. हजारमा

आर्थिक वर्ष : आयोजना सुरु हुने मिति : स्रोत
बजेट उपशीर्षक : आयोजना पूरा हुने मिति : आन्तरिक स्रोत : ३,४८,२०० नेपाल सरकार : ३,४८,२००
बजेट उपशीर्षकको नाम : आयोजनाको कुल लागत : ५,२९,७६०.३५ ऋण : ० प्रदेश सरकार : १३,७६८
कार्यान्वयन हुने स्थान : चालु आ.व.मा विनियोजित : जनसहभागिता : २०,००० अन्तर स्थानीय तह : ०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको कुल क्रियाकलाप को		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत आ.व.सम्मको		आ.व. को लक्ष्य								कैफियत
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
							परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
	ढलान गर्ने कार्य ।														
१४०	पूर्वारी टोलको अधुरो शैलेश मन्दिरमा प्लाष्टर तथा छत ढलान गर्ने कार्य ।	संख्या						३००		०		३००		०	३११५९
१४१	बिचला टोलको ब्रहमस्थान मन्दिर सौन्दर्यिकरण गर्ने कार्य ।	संख्या						५०		५०		०		०	३११५९
१४२	रामफल साहको घरदेखि हुलाकी राजमार्ग सम्म माटोपुरी ग्रेभल	संख्या						५		५		०		०	३११५९



गौर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रौतहट

अनुसूची ७

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

आ.व. : २०७८/७९

रु. हजारमा

आर्थिक वर्ष : आयोजना सुरु हुने मिति : स्रोत
बजेट उपशीर्षक : आयोजना पूरा हुने मिति : आन्तरिक स्रोत : ३,४८,२०० नेपाल सरकार : ३,४८,२००
बजेट उपशीर्षकको नाम : आयोजनाको कुल लागत : ५,२९,७६०.३५ ऋण : ० प्रदेश सरकार : १३,७६८
कार्यान्वयन हुने स्थान : चालु आ.व.मा विनियोजित : जनसहभागिता : २०,००० अन्तर स्थानीय तह : ०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको कुल क्रियाकलाप को		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत आ.व.सम्मको		आ.व. को लक्ष्य								कैफियत	
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक			
							परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट		
	गर्ने कार्य ।															
१४३	वडा नं.७ को सडकबतीका लागि भेपर लाईट जडान गर्ने कार्य ।	संख्या							३४०		३४०		०		०	३११५३
१४४	वडा नं.७ मा रहेको अधुरो स्वास्थ्य केन्द्रको भवन निर्माण गर्ने कार्य ।	संख्या							५००		०		५००		०	३११५९
१४५	विन्देश्वर कुँवरको घरदेखि राजकिशोरको खेतसम्म माटोपुरी ग्रेभल गरी सडक निर्माण गर्ने	संख्या							२००		०		०		२००	३११५९



गौर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रौतहट

अनुसूची ७

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

आ.व. : २०७८/७९

रु. हजारमा

आर्थिक वर्ष : आयोजना सुरु हुने मिति : स्रोत
बजेट उपशीर्षक : आयोजना पूरा हुने मिति : आन्तरिक स्रोत : ३,४८,२०० नेपाल सरकार : ३,४८,२००
बजेट उपशीर्षकको नाम : आयोजनाको कुल लागत : ५,२९,७६०.३५ ऋण : ० प्रदेश सरकार : १३,७६८
कार्यान्वयन हुने स्थान : चालु आ.व.मा विनियोजित : जनसहभागिता : २०,००० अन्तर स्थानीय तह : ०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको कुल क्रियाकलाप को		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत आ.व.सम्मको		आ.व. को लक्ष्य								कैफियत
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
							परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
	कार्य ।														
८०२२०४०६२०८ - गौर नगरपालिकावडा नं.८															
१४६	कुडवा र ढांगर टोलको छठघाट सजावट गर्ने कार्य ।	संख्या						६०		६०		०		०	३११५९
१४७	पुरेन्वा टोलमा छठघाट सजावट गर्ने कार्य ।	संख्या						१००		१००		०		०	३११५९
१४८	पुरेन्वा र कुडवा टोलमा नाला र बाटो पक्कीकरण गर्ने कार्य ।	संख्या						१,५००		०		१,५००		०	३११५९
१४९	वडा नं.८ मा स्वच्छ	संख्या						२,०००		०		२,०००		०	३११५९



गौर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रौतहट

अनुसूची ७

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

आ.व. : २०७८/७९

रु. हजारमा

आर्थिक वर्ष : आयोजना सुरु हुने मिति : स्रोत
बजेट उपशीर्षक : आयोजना पूरा हुने मिति : आन्तरिक स्रोत : ३,४८,२०० नेपाल सरकार : ३,४८,२००
बजेट उपशीर्षकको नाम : आयोजनाको कुल लागत : ५,२९,७६०.३५ ऋण : ० प्रदेश सरकार : १३,७६८
कार्यान्वयन हुने स्थान : चालु आ.व.मा विनियोजित : जनसहभागिता : २०,००० अन्तर स्थानीय तह : ०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको कुल क्रियाकलाप को		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत आ.व.सम्मको		आ.व. को लक्ष्य								कैफियत
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
							परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
	खानेपानीको लागि हैण्डपाइप जडान गर्ने कार्य ।														
८०२२०४०६२०९ - गौर नगरपालिकावडा नं.९															
१५०	अधुरो काली मन्दिर निर्माण गर्ने कार्य ।	संख्या						२००		२००		०		०	३११५९
१५१	अधुरो बिसहर मन्दिर निर्माण गर्ने कार्य ।	संख्या						१००		१००		०		०	३११५९
१५२	पासवान समुदाय भवन देखि महिचन पासवानको घरसम्म	संख्या						३००		०		३००		०	३११५९



गौर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रौतहट

अनुसूची ७

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

आ.व. : २०७८/७९

रु. हजारमा

आर्थिक वर्ष : आयोजना सुरु हुने मिति : स्रोत
बजेट उपशीर्षक : आयोजना पूरा हुने मिति : आन्तरिक स्रोत : ३,४८,२०० नेपाल सरकार : ३,४८,२००
बजेट उपशीर्षकको नाम : आयोजनाको कुल लागत : ५,२९,७६०.३५ ऋण : ० प्रदेश सरकार : १३,७६८
कार्यान्वयन हुने स्थान : चालु आ.व.मा विनियोजित : जनसहभागिता : २०,००० अन्तर स्थानीय तह : ०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको कुल क्रियाकलाप को		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत आ.व.सम्मको		आ.व. को लक्ष्य								कैफियत
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
							परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
	बाटो पि.सि.सि.गर्ने कार्य ।														
१५३	वडा नं.९ को विभिन्न सडकहरु मर्मत गर्ने कार्य ।	संख्या							२००		२००		०		० ३११५९
१५४	वडा नं.९ मा स्वच्छ खानेपानीका लागि गरिब तथा विपन्न परिवारलाई हैण्डपाईप जडान कार्य ।	संख्या							८००		०		८००		० ३११५६
१५५	संजय श्रीवास्तवको घरदेखि मुस्कान पौल्ट्री फर्म सम्म	संख्या							२००		०		०		२०० ३११५९



गौर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रौतहट

अनुसूची ७

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

आ.व. : २०७८/७९

रु. हजारमा

आर्थिक वर्ष : आयोजना सुरु हुने मिति : स्रोत
बजेट उपशीर्षक : आयोजना पूरा हुने मिति : आन्तरिक स्रोत : ३,४८,२०० नेपाल सरकार : ३,४८,२००
बजेट उपशीर्षकको नाम : आयोजनाको कुल लागत : ५,२९,७६०.३५ ऋण : ० प्रदेश सरकार : १३,७६८
कार्यान्वयन हुने स्थान : चालु आ.व.मा विनियोजित : जनसहभागिता : २०,००० अन्तर स्थानीय तह : ०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको कुल क्रियाकलाप को		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत आ.व.सम्मको		आ.व. को लक्ष्य								कैफियत
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
							परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
	पक्की नाला निर्माण गर्ने कार्य ।														
१५६	हनुमान मन्दिर निर्माण गर्ने कार्य ।	संख्या						५००		५००		०		०	३११५९
८०२२०४०६५११ - संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)															
१५७	अधुरो कलाकुञ्ज पुस्तकालय भवन निर्माण गौर नगरपालिका वडा नं. ५ गौर नगरपालिका	गोटा						४,०००		४,०००		०		०	३१११२
१५८	आप्रवासी स्रोत केन्द्रको लागि	N/A						१००		०		१००		०	३११२२



गौर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रौतहट

अनुसूची ७

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

आ.व. : २०७८/७९

रु. हजारमा

आर्थिक वर्ष : आयोजना सुरु हुने मिति : स्रोत
बजेट उपशीर्षक : आयोजना पूरा हुने मिति : आन्तरिक स्रोत : ३,४८,२०० नेपाल सरकार : ३,४८,२००
बजेट उपशीर्षकको नाम : आयोजनाको कुल लागत : ५,२९,७६०.३५ ऋण : ० प्रदेश सरकार : १३,७६८
कार्यान्वयन हुने स्थान : चालु आ.व.मा विनियोजित : जनसहभागिता : २०,००० अन्तर स्थानीय तह : ०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको कुल क्रियाकलाप को		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत आ.व.सम्मको		आ.व. को लक्ष्य								कैफियत
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
							परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
	मेशनरी तथा औजार														
१५९	केन्द्रबाट छनौट भएका नमुना विद्यालय,विशेष विद्यालयको क्रमागत भवन निर्माण तथा कक्षा ११ स्तोनन्ति भएका प्राविधिक धार विद्यालयको ल्याव व्यवस्थापन अनुदान	N/A						१४,०००		०		१४,०००		०	३१११२
१६०	केन्द्रबाट छनौट भएका नमुना विद्यालय,विशेष विद्यालयको	N/A						१,०००		०		१,०००		०	३१११२



गौर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रौतहट

अनुसूची ७

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

आ.व. : २०७८/७९

रु. हजारमा

आर्थिक वर्ष : आयोजना सुरु हुने मिति : स्रोत
 बजेट उपशीर्षक : आयोजना पूरा हुने मिति : आन्तरिक स्रोत : ३,४८,२०० नेपाल सरकार : ३,४८,२००
 बजेट उपशीर्षकको नाम : आयोजनाको कुल लागत : ५,२९,७६०.३५ ऋण : ० प्रदेश सरकार : १३,७६८
 कार्यान्वयन हुने स्थान : चालु आ.व.मा विनियोजित : जनसहभागिता : २०,००० अन्तर स्थानीय तह : ०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको कुल क्रियाकलाप को		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत आ.व.सम्मको		आ.व. को लक्ष्य								कैफियत
							वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
	क्रमागत भवन निर्माण तथा कक्षा ११ स्तोन्नति भएका प्राविधिक धार विद्यालयको ल्याव व्यवस्थापन अनुदान														
१६१	नवीकरणीय ऊर्जा प्रवधि जडान (वायोग्याँस/विद्युतीय चुलो/सुधारिएको चुलो/सौर्य ऊर्जा)	N/A						८००		०		८००		०	३११५३
१६२	पोषण सुधारका लागि विद्यालयमा खानेपानी तथा	N/A						४००		०		४००		०	३११५९



गौर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रौतहट

अनुसूची ७

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

आ.व. : २०७८/७९

रु. हजारमा

आर्थिक वर्ष : आयोजना सुरु हुने मिति : स्रोत
बजेट उपशीर्षक : आयोजना पूरा हुने मिति : आन्तरिक स्रोत : ३,४८,२०० नेपाल सरकार : ३,४८,२००
बजेट उपशीर्षकको नाम : आयोजनाको कुल लागत : ५,२९,७६०.३५ ऋण : ० प्रदेश सरकार : १३,७६८
कार्यान्वयन हुने स्थान : चालु आ.व.मा विनियोजित : जनसहभागिता : २०,००० अन्तर स्थानीय तह : ०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको कुल क्रियाकलाप को		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत आ.व.सम्मको		आ.व. को लक्ष्य								कैफियत
							वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
	सरसफाइ योजना निर्माण वा मर्मत सम्भार														
१६३	पोषण सुधारका लागि विद्यालयमा खानेपानी तथा सरसफाइ योजना निर्माण वा मर्मत सम्भार	N/A						४००		०		४००		०	३११५६
१६४	रोजगार सेवा केन्द्रको सुदृढिकरण (कम्प्यूटर, फर्निचर फिक्चर्स, क्यामरा, अन्य	N/A						२००		०		२००		०	३११२३



गौर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रौतहट

अनुसूची ७

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

आ.व. : २०७८/७९

रु. हजारमा

आर्थिक वर्ष : आयोजना सुरु हुने मिति : स्रोत
बजेट उपशीर्षक : आयोजना पूरा हुने मिति : आन्तरिक स्रोत : ३,४८,२०० नेपाल सरकार : ३,४८,२००
बजेट उपशीर्षकको नाम : आयोजनाको कुल लागत : ५,२९,७६०.३५ ऋण : ० प्रदेश सरकार : १३,७६८
कार्यान्वयन हुने स्थान : चालु आ.व.मा विनियोजित : जनसहभागिता : २०,००० अन्तर स्थानीय तह : ०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको कुल क्रियाकलाप को		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत आ.व.सम्मको		आ.व. को लक्ष्य								कैफियत
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
							परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
	विद्युतीय उपकरण)														
१६५	वडा नं. १ को विद्यालय निर्माण कार्यक्रम गौर नगरपालिका - १ नं. वडा	N/A						२,५००		०		२,५००		०	३१११२
१६६	सडक ढलान कार्य वडा नं. ४ गौर नगरपालिका - वडा नं.४	N/A						२,५००		०		२,५००		०	३११५१
१६७	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :-प्रदेश नं. २ को रौतहट जिल्ला क्षेत्र नं. १	N/A						३,०००		०		३,०००		०	३११११



गौर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रौतहट

अनुसूची ७

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

आ.व. : २०७८/७९

रु. हजारमा

आर्थिक वर्ष : आयोजना सुरु हुने मिति : स्रोत
बजेट उपशीर्षक : आयोजना पूरा हुने मिति : आन्तरिक स्रोत : ३,४८,२०० नेपाल सरकार : ३,४८,२००
बजेट उपशीर्षकको नाम : आयोजनाको कुल लागत : ५,२९,७६०.३५ ऋण : ० प्रदेश सरकार : १३,७६८
कार्यान्वयन हुने स्थान : चालु आ.व.मा विनियोजित : जनसहभागिता : २०,००० अन्तर स्थानीय तह : ०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको कुल क्रियाकलाप को		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत आ.व.सम्मको		आ.व. को लक्ष्य								कैफियत
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
							परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
	अन्तर्गत गौर न.पा.- १५९ वटा														
१६८	स्वास्थ्य सूचना साथै आइ एम यू सुदृढीकरण कार्यक्रम	N/A						२००		०		२००		०	३१११३
८०२२०४०६५१२ - संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (विशेष अनुदान)															
१६९	गौर नगरपालिकाको वडा नं. ८ मा बाल उद्यान निर्माण योजना	N/A						८,३००		०		८,३००		०	३११५९
१७०	पिडित महिला तथा बालबालिकाहरुको लागि आश्रय स्थल भवन निर्माण कार्यक्रम	N/A						४,६००		०		४,६००		०	३११११



गौर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रौतहट

अनुसूची ७

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

आ.व. : २०७८/७९

रु. हजारमा

आर्थिक वर्ष : आयोजना सुरु हुने मिति : स्रोत
बजेट उपशीर्षक : आयोजना पूरा हुने मिति : आन्तरिक स्रोत : ३,४८,२०० नेपाल सरकार : ३,४८,२००
बजेट उपशीर्षकको नाम : आयोजनाको कुल लागत : ५,२९,७६०.३५ ऋण : ० प्रदेश सरकार : १३,७६८
कार्यान्वयन हुने स्थान : चालु आ.व.मा विनियोजित : जनसहभागिता : २०,००० अन्तर स्थानीय तह : ०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको कुल क्रियाकलाप को		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत आ.व.सम्मको		आ.व. को लक्ष्य								कैफियत
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
१७१	बिपन्न तथा सीमान्तकृत व्यक्ति तथा परिवारलाई लागि ह्याण्ड पाइप जडान कार्यक्रम	N/A						६,२००		०		६,२००		०	३११५६
८०२२०४०६५२१ - प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)															
१७२	मा.वि. गौर ५ को तल्ला थप गर्ने कार्य ।	N/A						३,०००		०		३,०००		०	३११५९
१	वित्तीय							४,०००		०		४,०००		०	
८०२२०४०६१०१ - गौर नगरपालिका															
१	आन्तरिक ऋणको साँवा	N/A						४,०००		०		४,०००		०	३३१४७

[illegible]